23.03.2023 13.33 Gmail - Venligst vedr. pant i Bybjergvej 43. 3060. vi Nykredit slette dette pantebrev

M G maﬂl Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Venligst vedr. pant i Bybjergvej 43. 3060. vi Nykredit slette dette pantebrev

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 12. januar 2021 kl. 15.16
Til: Tina Agergaard <agergaard@)jyskebank.dk>

Cc: Anne-marie Skaarup <skaarup56@gmail.com>, Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Jyske Bank

Hej Tina

Vil du serge for at fa slettet det pantebrev Jyske bank har liggende i min ejendom pa Bybjergvej 43. 3060
Espergeerde.

Som Jyske Bank har sikkerheder nu er der ikke grund til at fastholde dette pantebrev og det kan derfor kan det
slettes, hvilket jeg skrev pa nok 1/2 siden pa sms.

Vil Jyske Bank slettet pantebrevet med det samme, da i har pant nok.

Jeg skal jo videre.

Har lgbet det igennem i brevet.

Mvh Carsten Storbjerg Skaarup

Savej 5.

3100 Hornbaek

40333400 22227713
skaarup56@gmail..com

@ Hej Jyske Bank Tian Agergaard 12-01-2021. slet pant.docx
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Hej Jyske Bank 12-01-2021.
Nordsjelland Erhverv.
3400 Hillered.

Att Tina Agergaard
agergaard@jyskebank.dk

I ovrigt et godt nytar til dig.

Kom forst pa netbanken i dag @ vil du bekrafte at jeres pant pd 2. millioner 1 ejendommen som
ligger til pant for virksomheden Storbjerg Erhverv ApS. vil blive slettet ved overforelse af
574.121,23 DKK

Det er Vedr. pant i min ejendom Bybjergvej 43. 3060. Espergarde pa 2.000.000 dk.
Det som ligger til sikkerhed for Storbjerg Erhvervs ApS forpligtelser til Jyske Bank A/S

Som virksomhed har jeg kun et mellemvarende for denne pant. Konto 5050-2801181
Vi du bekraefte at Jyske Bank sletter dette pant, ved modtagelse af
De Kr. 574.121,23 som konto 5050-2801181. Realisationskonto. Viser 12-01-2021.

Venligst oplys konto nummer hvor overforelse kan ske. . Sé ledes dette swap lukkes
ved betaling.

En betaling og lukning af swappen af 16-07-2008 W01578S. er IKKE en anerkendelse, af at der
skyldes noget, og belabet vil blive tillagt i sagen BS-402/2015-VIB med hovedforhandling 15. 16
og 23 november 2021.

I denne sag er der endelig 04-05-2020. og 23-12-2020. fremlagt nogle af mine pastande, og betaling
er ikke en anerkendelse.

PS. Jeg skal ikke efterfolgende bruge dette pantebrev til noget andet, sa hvis 1 vil aflyse / relaksere
jeres pant efter i har modtaget Kr. 574.121,23 kr.

Jeg beder Jyske Bank Bekraeft at Jyske Bank A/S sletter pantet straks belebet er indsat
pa konto 5050

Sa er det en plan, da jeg gerne vil videre.

Udover de pa konto 5050-2801181 Kr. 574.121,23



Vil der samtidig eller lige efter blive overfort kr. 1.379.392,35 kr. til konto 5050-1354067

Er det muligt at indsatte penge pa denne konto direkte, hvis ikke vil i gore sa det er muligt for mig
at kunne indsette penge péd kontoen.

Det gor det nemmer at jeg kan overfore direkte til kontoen.

Efterfolgende jeg har indsat 1.379.392,35 kr. til konto 5050-1354067

Viisa yderlige fjerne jeres sikkerhed i det Pantebrev, jeg har i ejendommen Sevej 5. 3100
Hornbazk. pantet er pa 3.000.000 kr.

Dette ma ikke aflyses, men det er bare mig alene der ejer det, uden det er lagt til sikkerhed.

Jeg beder Jyske Bank Bekrzeft at Jyske Bank A/S fjerner jeres sikkerhed i Pantet straks
belebet er indsat

p4 konto 5050

Bekreft venligst pa mail,

Pantet pa de 2.000.000 kr. vil jeg umiddelbart bede dig om at Jyske Bank sletter med det samme, 1
og med der er et pant pa 3.000.000 kr. i mit private hus. privat og erhverv er der tilsammen er geld
oplyst dd. Pa Under 2.000.000 kr. set i Jyske banks netbank.

Der er siledes en overpant pa 3 millioner. si sperger her vil Jyske Bank aflyse / relaksere
pantebrevet pa de 2.000.000 dkk i ejendommen Bybjergvej 43. 3060. Espergaerde.

jeg er klar over at i haever et gebyr pa omkring 1,660 kr. for at relaksere pantetebrevet. Dette
gebyr er pa forhand godkendt og kan haeves pa min drift konto.

Venligst Carsten Storbjerg Skaarup.
Sevej 5.

3100 Hornbezk

40333400 eller 22227713



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Star Jyske Banks bestyrelse bag Bedrageri og Dokumentfalsk eller har
banken ret i at jeg bare er en tosset kunde. Re: Salgsfuldmagter gnskes
retur sgvej 5. 3100. Nar jeg intet skylder. "BS-402/2015-VIB"

5 meddelelser

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 28. januar 2021 kl. 20.41
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>

Cc: finanstilsynet@ftnet.dk

Bcc:

Jyske Bank A/S

28-01-2021

Hej Tina

Savner stadig svar pa mine mails 22 og 26 januar. 2021 ( Og tidligere )

Du har ikke bekreeftet at Jyske Bank ikke vil anvende denne omtalte Salgsfuldmagt pa Sgvej 5. 3100
Hornbaek.

Vil du ikke godt veere sgd at bekreefte at Jyske Bank ikke leengere vil ggre anvendelse af denne omtalte
salgsfuldmagt, sé jeg kan sove trygt.

Hvis du har faet forbud mod at svare mig, oplys venligst dette og hvem der har forbudt dig at svare mig,

samt henvise hvem jeg sa skal skrive til.

Der ma veere nogle i Jyske Bank koncernen der kan og tar svare mig, hvis du ikke ma.

Og vil du bekreefte at have delt mine tidligere mails med Koncernledergruppe og Bestyrelsen, saerligt med
hensyn til at f& stoppet de medarbejdere i Jyske Bank koncernen, som har spredt, og sikkert stadig
spreder rygter, om at jeg bare skulle vaere en tosset kunde, for ikke at udsaette mig for fortsat injurierende
pastande mod min person.

Hvis nogle mener jeg er tosset, anmoder jeg om dokumentation herfor.

Jeg bringer ogsa henvendelser til CEO Anders Christian Dam og Bestyrelsen ind, DELT
PA WWW.BANKNYT.DK

Jeg har anmodet dine ansvarlige ledere, blandt andet Anders Dam chefen, at sgrger for at ingen ansatte i
koncern usandt forteeller at Jyske Bank har en dialog i gang med mig, da dette er direkte usandt.

Jeg @nsker dialog, men jyske bank naegter dialog, sa venligst oplys dette nar nogle sperger, bestyrelsen
har ikke ville bekreefte dette.



Hvis Jyske Bank koncernen, mener at jeg med mine oplysninger og pastande mod Jyske Banks koncern,
eller navngivende personer, fremkommer med injurierende pastande, s& som hvad jeg siden februar
2016, har fremsat pa banknyt

Og dette er rettet direkte mod jeres advokater som Morten Ulrik Gade, og bestyrelsesmedlem Philip
Baruch, som jeg siger at have fremlagt falske og usande oplysninger i retsforhold, og med henvisning til
det brev Philip Baruch fra Lund Elmer Sandager, har sendte til Dan Terkildsen Lundgrens, den 1. februar
2019, beskylder Jyske Bank mig for at bega strafbare forhold.

Jeg har gentagne anmodet din ledelse om forklaring, og hjeelp til at rette op, men jeg er hver gang blevet
ignoreret.

| s& fald Philip Baruch og Jyske Banks bestyrelse, og gvrige medvirkende fastholder, indehold i dette brev
01-02-2019, at jeg som kunde i Jyske Bank koncernen Bestar strafbare forhold ved det jeg skriver pa
blandt andet.

www.banknyt.dk

https://m.facebook.com/story.php?story fbid=10225767756719976&id=1213101334&ref=m_notif&notif t
=feedback reaction _generic

Og flere andre steder

Sé opfordrer jeg naturligvis som gentagne skrevet til koncernens bestyrelse, og til ledelsen dialog eller at
Jyske Bank retter henvendelse til politiet.

Jeg har underskrevet brevet af 1 februar 2019. At jeg indrgammer det jeg skriver.

Derudover anmoder jeg om straks Jyske Bank har faet de 575.000 DKK. Til udligning af den sakaldte
lukket swap.

(Imgdeser posten om at den er lukket og at det er sket mod protest, da den fremlaegges som vaerende
falsk.)

Og pantet pa de 2.000.000 DKK er blevet slettet.
Der er skrevet til Nykredit i fredags, hvor de er bedt om at betale jyske bank, uden ophold, det skulle
gerne veere pa plads nu, men jeg er ikke pa jeres malil liste i denne her sag, jeg anmoder om at komme

pa jeres mail liste, uanset om Jeg er tegnings berettiget, sa er jeg ejer og heefter overfor Jyske Bank.

Straks Jyske bank har faet slettet deres pant i eiendommen Bybjergvej 43, og jeg provenuet, og kort
herefter betaler jeg mit 1&n ud, som far skrevet.

Du far her en kopi af den underskrevne kopi, fra fredag at Nykredit skal betale bla. Jyske Bank.

Nu skal vi videre med sagen mod Jyske Bank, for reelt Bedrageri og Dokumentfalsk syntes bestemt du
selv skal fglge med, da det er dine gverste chefer og kollegaer der er med.



Hvis jeg skriver noget der ikke er sandt eller gar noget strafbart, s& beder jeg ogsa dig, om at jeg f& noget
hjeelp fra dine ledere til at rette op.

Jeg vil gerne have CEO Anders Christian Dam tager dette her serigst, da jeg faktisk anbefaler
Bestyrelsen om at szette deres mandater fri, s& frem jeg har ret i en del, eller alt jeg skriver, dette skrev
jeg til bestyrelsen i 2018

Jeg er klar over at der er en sag, og den har hovedf XXXXXXX

Finanstilsynets er CC
Da dette her er ganske alvorligt, uanset Jyske Bank koncernens ansatte siger jeg bare er en tosset
kunde, og vel neermest griner af mig.

Haber pa trods af Jyske Banks made at handtere klager pa, at vi efter hovedforhandling november kan
grine over det her over i Viborg

Mvh

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5

3100 Hornbaek

22227713/ 40333400
tir. 26. jan. 2021 13.14 skrev Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>:

Jyske Bank A/S
Hej Tina

Fik du min mail af 22-1

Jeg forventer at du har delt den med Ledelsen og Koncernleder gruppen, da jeg beskylder dem for,
sammen i forening at sta bag, det fortsatte bedrageri / svig imod mig / virksomheden, og er forgdet med
Ledelsens viden mindst siden maj maned 2016.

Og det at bankens naest formand Philip Baruch gentagne gange har fremlagt falske oplysninger overfor
domstolen i sagen BS-402/2015-VIB, samt at det er sket for at skuffe i retsforhold.

Med hensyn til mig privat

Nar jeg har modtaget provenuet, betaler jeg de ca. 1.400.000 dk. Jeg privat har lant.

Vil du i den forbindelse kvittere for at Jyske Bank ikke leengere vil kunne tvangs seaelge mit private hus,
jeevnfgr min mail 22 januar.

Efterfglgende betaling af min geeld gnsker jeg at afholde et privat mgde med dig, omkring Jyske Banks
sikkerheder, og returnering af disse.

Dagsorden som skrevet tidligere.



Jeg tager en snak med min advokat, nar han er tilbage fra sin ferie, omkring hvad der er Jyske banks
ejendom, og hvordan jeg kan sikker mig mod at Jyske Bank udnytte denne Salgsfuldmagt.

Jeg er utryg ved at Jyske Bank koncernen har sadanne salgsfuldmagter, Sgvej 5. 3100 Hornbzek i deres
besigtigelse, i henhold til deres agenda og historik.

| sadels hed da Jyske Bank A/S tidligere har lavet Dokumentfalsk og Fuldmagtsmisbrug som ogsa er
fremlagt af min nye advokat 04-05. Og 23-12-2020, efter jeg matte fyre mine tidligere Lundgrens
advokater da jeg jo opdaget disse var blevet kabt og betalt af Jyske Bank, formentlig for at tilbageholde
min sag mod Jyske Bank.

PS vil du Bekreefte at Jyske Banks ansatte stopper med at sige til udefrakommende personer, at jeg bare
er en smatosset kunde, da det Tanger injurier.

Mvh Carsten Storbjerg
Sovej 5

3100 Hornbeek
40333400 / 22227713

---------- Forwarded message ---------

Fra: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Date: lgr. 23. jan. 2021 16.27

Subject: Salgsfuldmagter gnskes retur sgvej 5. 3100. Nar jeg intet skylder. "BS-402/2015-VIB"
To: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>

Cc: Anne-marie Skaarup < >, Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>,
<finanstilsynet@ftnet.dk>

Jyske Bank A/S. 22-01-2021
Keere Tina Agergaard.

Jyske Banks advokater Lund ElImer Sandager ved Kristian Ambjarn Buus Nielsen, har svarer pa de mails
jeg skrev til dig, svaret ikke til mig, men min advokat.

Jyske Bank skriver at banken neegter at retur blandt andet de gyldige Salgsfuldmagter, banken har i
deres besiddelse, dem som jeg blev afkreevet i 2013, og under tvang matte underskrive, efter banken
spaerrede alle mine konti, sa jeg ikke kunne kabe mad eller medicin.

Jeg vil som far skrevet, stadig have disse Salgsfuldmagter pa Bybjergvej 43 og Sgvej 5. retur.

Nu har jeg solgt ejendommen Bybjergvej 43, og sk@det er fredag sendt til Tinglysning, jyske bank vil
herefter ikke leengere kunne tvangsseelge denne ejendom.



Tilbage er Salgs fuldmagten hvor Jyske Bank koncernen kan bortseelge min private ejendom Sgvej 5.
3100 Hornbaek over natten, som jeg skrev, er det utrygt, og har vaeret utroligt belastende at have
haengende over hovedet.

Anette Kirkeby sendte mig til afvikling i 2013, med ordene, nu er du blevet en darlig kunde.

Da jeg er en darlig kunde, og ik har kunne f& oplyst hvad jeg skal ggre for at blive taget af listen darlig
kunde, er jeg jo stadig bange for at Jyske Bank koncernen tvangs saelger vores bolig.

Vil du for Jyske Bank A/S underskrive at Jyske Bank ikke leengere vil benytte sig af denne Salgsfuldmagt
pa S@vej 5. 3100 Hornbaek.

Der er nok du Bekraefter det pa mail.
Det vil lette meget pa det pres Jyske Bank koncernen over en arraekke har lagt pa mig og min familie.

Jeg ville naturligvis helst at Jyske Bank bare gav mig farst og fremmest dette dokument retur, sa familien
atter kan sove trygt om natten.

Nar Jyske Bank ved Lund Elmer Sandager Advokater har naegtet at udlevere Bla. denne Salgsfuldmagt
pa Sevej 5.

Selv nar jeg har betalt Jyske Bank de ca. 1.400.000 dkk jeg skylder.

Jeg ved at Jyske Bank til sikkerhed herfor har:

Et pantebrev pa 3.000.000 DKK.

Og sikkerhed i mit private tilgodehavende pé ca. 5-6.000.000 dkk. | firmaet.
Og en personlig kaution.

Jeg mener ogsa at jyske bank har kreevet at virksomheden, skulle give sikkerhed i tilbagetreedelses
erkleering, for min private geeld til Jyske Bank A/S

Det var derfor jeg skrev, at jeg gnskede et mgde med dig, efterfglgende jeg har betalt de sidste 1.4
millioner som jeg skylder.

Jeg mener dette er rets misbrug, nar Jyske Bank og Lund Elmer Sandager Advokater, naegter at
returnere disse Salgsfuldmagter, i sadels hed, nar jeg har betalt min private geeld til Jyske Bank A/S.

Nar min advokat kommer tilbage fra ferie, vil jeg tale med ham, om denne tvangs underskrevet salgs
fuldmagt, er Jyske banks ejendom, som Kristian Ambjgrn Buus Nielsen skrev til min advokat, eller om der
er tale om rets misbrug, som kgbers advokat ogsa skrev tidligere, i forbindelse med Jyske Bank farst ikke
ville slette pantebrev 2.000.000 DKK mod indfrielse af virksomhedens forpligtelser, men at min personlige
geeld ogsa skulle indfries.

Det sgger jeg for, derfor beder jeg om at give mig mulighed for at jeg kan indszette belgbet pa kontoen de
ca. 1.400.000 dkk, de lgbende renter kan jeg afregne efterfglgende.



Jeg savner svar om du ville ggre det muligt for mig at overfare belgbet ca 1.4 million som jeg har lant
selv.

Det var Anette Kirkeby og Casper Dam Olsen der sendte mig til tvangsafvikling hos den grgnne slagter i
Silkeborg,

(‘huske nu det er bare humor. & )

Hvor Birgit Buch Thuesen kraever mig afviklet i 2013.

Nu betaler jeg geelden, nar kaber har et sk@de uden anmaerkninger, og jeg far rest deponering udbetalt,
sa skylder jeg intet til Jyske Bank, og kan ikke lzengere veere nogle risiko.

Jeg sparger dig igen, vil du afholde et privat made med mig, som privat person, nar jeg har betalt og
udligning af min private geeld er sket.

Vi skal ikke tale om sagen BS-402/2015-VIB. Du har maske hgrt om den i banke, den sag er du ikke
indblandet i.

Dagsorden for mgdet.

Salgsfuldmagt Sgvej 5. 3100.
Gennemga avrige private sikkerheder
og returner disse sikkerheder.

Pa madet underskriver banken pa et dokument hvilken sikkerheder banken naegter at retur til mig, altsa
dem med min underskrift, da de er bankens ejendom.

Kopi til finanstilsynet, da jeg ikke mener det er redelige bankforretning at naegte udlevering af en
Salgsfuldmagt, nar en kunde ikke skylder noget.

Jeg vil indklage Jyske Bank til pengeinstitutankenaevnet, hvis Jyske Bank fastholder at vil beholde Salgs
fuldmagten som deres ejendom, selv om jeg har betalt min geeld.

Jeg er klar over at jeres Bestyrelse ved CEO Anders Christian Dam og koncernleder gruppen, nok ikke
kan lide mig, men der dem selv der har skabt dette her problem, som vi til november far afdaekket i retten,
jeg er ngdsaget til at grine af det, men det er meget alvorligt for Jyske Banks trovaerdighed, nar et
Bestyrelse medlem (naestformand) fremleegge falske dokumenter i retsforhold.

Hvis nogle af dem i koncernen Ledelsen ikke mener jeg skriver sandt, som pa eks. www.banknyt.dk

Sa er de meget velkommen til at kontakte mig pad min mobil for et made, jeg gnsker ikke at skrive noget
som ikke er sandt, det har jeg skrevet adskillige gange til bestyrelsen og direktionen.

Har din gverste chef CEO har noget der skal rettes, eller tilfgjes pA BANKNYT eller andet sted, sa skal de
bare aftale et mgde.



Du ma gerne dele, mig svare de ikke.

PS
Jeg vil seette pris pa at Jyske Banks ansatte stopper med at kalder mig, for en tosset kunde, nar nogle
sperger om det jeg skriver eller henviser til pa banknyt, eller Jyske Bank bilen.

Hvis nogle i jyske bank mener jeg er tosset, sa vil jeg foretraekke de der mener jeg er tosset siger / skriver
det til mig, og ikke forteeller til jeres kunder bag min ryg.

Jeg ville allerhelst have at dine chefer talte med mig, men det vil de ikke, men har Jyske Bank koncernen
lavet noget forkert, sa skulle de prgve med dialog.

Jeg mener intet ondt i det jeg skriver, problemet er Jyske Banks bestyrelse og direktion begar strafbare
handlinger i forening, mener de s& ogsa jeg er tosset ? Eller hvad.

Husk at grine af mig, det ma i gerne, men stop med at kalde mig for i tosset kunde til udefra kommende
personer.

Mvh

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5.

3100 Hornbeek
22227713/ 40333400

tor. 21. jan. 2021 11.48 skrev Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>:
Jyske Banks A/S

hej Tina

Jeg har skrevet til min advokat, at jeg har skrevet til Jyske bank om at fa returneret, de underskrevne
dokumenter, alle om afkreevet sikkerhed, pant, salgsfuldmagter mv.

Jeg har oplyst at Jyske Bank 19-08-2013 sagens Bilag 95. har afkreevede jeg skulle underskrive
salgsfuldmagter pa Sgvej 5. og Bybjergvej 43.

Jyske bank forbgd mig at tage advokatforbehold som jeg ville have se Bilag 94. og jeg underskrev farst
efter Jyske Bank spaerrede alle mine konti, og dermed aftvang min underskrift.

Disse salgs originale, og virksomme fuldmagter i stadig i Jyske Banks besiddelse, hvilket er utrygt da
Jyske Bank dermed stadig kan tvangs saelge min private ejendom.

Det er saledes seerligt disse fuldmagter her i tidligere mail henviser til, jeg gnsker ikke at leve med denne
usikkerhed om Jyske Bank pludselig har solgt mit private hus, da den har haengt over mit og min families
hoved i over 7 ar.

Kan denne / disse salgsfuldmagter fiernes straks, eller skal jeg ogsa der betale lanet pa de. ca. 1.4 million
hvor der er pant pa 3 millioner i mit private hus.

Jeg har naturligvis noteret mig, at de salgsfuldmagter fra 28 juli som Jyske Bank ikke kunne bruge da der
var taget advokatforbehold, og som Morten Ulrik Gade 17-11-2015. skrev var tilbagekaldt. ikke er gyldige,
men beder igen om at fa de originale bilag retur.



mvh Carsten
Savej 5.
3100 Hornbaek.
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Tina Agergaard <AGERGAARD@jyskebank.dk> 29. januar 2021 kl. 14.17
Til: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Hej Carsten

Jeg er bekendt med at bankens advokat i gar har besvaret din henvendelse i form af et svar
til din advokat.

God weekend

Venlig hilsen

Tina Agergaard
Erhvervsradgiver
Nordsjeelland Erhverv

T+458989 1777 | F+4589 89 11 61
Slotsgade 19 | 3400 Hillerad
Jyske Bank A/S | CVR-nr. 17 61 66 17

VELKOMMEN | ERHVERVSLIVETS BANK




Denne mail kan indeholde fortrolig information. Hvis du modtager mailen ved en fejl, beder vi dig informere os om det hurtigst muligt og slette den uden
at videresende eller kopiere indholdet. Vi anbefaler, at du sender fortrolige oplysninger til din rddgiver via e-Boks - se vejledning her. Vil du vide, hvordan
vi behandler dine personoplysninger, s& se vores persondatapolitik her. @nsker du at klage over Jyske Bank klik her. En klage kan ogsa indgives til Det
finansielle ankenzevn eller EU-Kommissionens online klageportal ec.europa.eu/odr. Det er seerlig relevant, hvis du er forbruger med bopeel i et andet EU-
land. Angiv mailadressen juridisk@jyskebank.dk ved indgivelse af klage.

Fra: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>
Sendt: 28. januar 2021 20:42

Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>
Cc: finanstilsynet@ftnet.dk

[Citeret tekst er skjult]
[Citeret tekst er skjult]

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 29. januar 2021 kl. 14.54
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, finanstilsynet@ftnet.dk
Cc: Anne-marie Skaarup < >
Bcc:
Jyske Bank A/S 29-01-2021.
Hej Tina
Det var nu mig privat der gnsker at modtage besked.

Jeg ved ikke om Jyske Bank har faet de 575.000 og slettet bankens pant i eiendommen Bybjergvej 43.
Hvilket du reelt skriver du ikke vil / ma fortaelle mig, da det skal ga gennem bankens advokater.

Jeg afventer at bankers advokater svare.

Jeg ville bare gerne videre og have betalt de ca. 1.4 million jeg skylder privat.

Jeg kan forsta at du har forbud mod at svare mig p& noget som helst, og det jeg spgrger om, sender du til
Lund Elmer Sandager Advokater og til jeres egen advokater, der sé ikke vil svare mig, men kun min
advokat.

Hvis jeg har misforstaet noget, m& du endelig rette mig, jeg skal ikke igen spgrger dig om noget, nu du
ikke ma svare mig.

Min advokat holder stadig ferie som oplyst, og skal ikke forstyrres ungdvendigt.

Haber dog snart pa den handel kan afsluttes, s& vi kan have fokus kun pa sagen.

Kan du ikke sarger for at far tildelt en kunde radgiver der ma svare mig, det er ok Jyske Bank seetter
Morten Ulrik Gade ind, jeg forventer svar ndr jeg sparger om noget.

Jeg ser frem til at bankens advokater bekraefter.

1. Jyske Banks ansatte ikke leengere vil kalde mig Carsten Storbjerg for en tosset kunde

2. Jyske bank holder op med at sige de har en dialog med mig Carsten Storbjerg, da det ikke passer.

3. Jyske Bank bekraefter ikke at ville tvangssaelge mit Carstens private hus.
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Husk at falge med i sagen pa www.banknyt.dk

Ogsa god weekend til dig.
Mvh Carsten Storbjerg.
Sogvej 5.

3100 Hornbeek.

40333400 / 22227713

[Citeret tekst er skjult]
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Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 2. februar 2021 kl. 11.52
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>
Cc: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>, Anne-marie Skaarup < >
Bcc:
Jyske Bank A/S
Hej Tina
Til din orientering.

| forbindelse med salget af ejendommen Bybjergvej 43. 3060 Espergeerde.

Det er lykkedes for mig i gar, fra andet sted at fa oplyst at Jyske Bank ikke har faet de 575.000 kr i nu
Advokaten der star for berigtigelse af handlen, rykker Nykredit Ole Thomsen for at betale.

Ole Thomsen ringede i gar at der lige manglede et ekstra dokument fra Nykredit, som skulle underskrives
far Nykredit overfarer, dette er ikke modtaget her 2 februar, hdber at det kommer i lgbet af dagen.

Nykredit fik for over en uge siden, en underskrift p4 at betale uden ophold, se kopi.
Husker ikke om du var CC pa den mail.

Nykredit skulle sgrge for betalinger af de ca. 575.000 kr. Til Jyske Bank A/S
Og til at betale Nykredit de ca. 1.000.000 DKK som de skal have.

Séaledes pantebreve bliver slettet.

Straks efter provenuet modtages, far Jyske Bank koncernen de ca. 1.400.000 dk jeg skylder. Privat.
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Sa jeg i Jyske Bank er helt geelds fri, og kan fokusere pa at fa mere gang i sagen mod Jyske Bank A/S.
Jeg har noteret at du ikke gnsker afholde et mgde efterfalgende med den dagsorden jeg skrev 26 januar,
da du ikke ma.

Men ndr jeg sa har betalt Jyske Bank alt jeg skylder, s& vil jeg skrive et brev til Ledelsen i stedet, da
sagen er grundet Bestyrelsens handlinger eller mangel pa samme.

Jeg og direktaren vil herefter bede Bestyrelsen sgrger for at Jyske Bank sletter deres pant og
sikkerheder, saledes du ikke skal gare dette.

Vil du lave en saerskilt rente beregning pa de renter som Jyske Bank tillzegger swappen og evt. Efter den
er lukket frem til Nykredit har betalt.

Jeg skal bruge dette dokument umiddelbart efter der er afregnet.

Dette her bar du kunne lave uden at kontakte bankens advokat eller advokater, da du er min
erhvervsradgiver.

Dette er blot en orientering, ud over at jeg beder dig lave en rente opgarelse, nar vi kommer dertil.
| s& fald du gnsker at deler denne mail med nogle, skal du saette mig pa CC. Sa jeg ved hvem der far en
kopi.

Vender tilbage nar jeg ved der skulle veere betalt.

Mvh Carsten Storbjerg
Sovej 5.
3100. Hornbaek

4033300/ 22227713

[Citeret tekst er skjult]
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Overfersel

Meddelelse

Indfrielse 5050-1354867 grundlan
Som skrevet i flere mails, vil jeg
hermed indfrie min geld til Jyske
Bank A/S

Dette er med denne her overfgrelse
sket.

Jeg henviser til tekst i tidligre
overfgrsel pa 4.243,16 kr. renter
ikke til skrevet.

Herefter gnsker jeg at Jyske Bank
A/S frigiver alle selskabets
sikkerheder samt de sikkerheder der
er afkrazvet privat.

Jeg vil anmode om at fa alle de
ordinale dokumenter retur, altsa
dem som bzre min underskrift,
uanset Lund Elmer Sandager Kristian
Ambjgrn Buus Nielsen mener disse
dokumenter er Jyske Banks ejendom.
Jeg vil i den forbindelse anmode om
et mpde i Jyske Bank A/S med min
radgiver, hvor vi gennemgar hvilket
sikkerheder Jyske Bank har taget

og ligger inde med, bade privat og
erhverv. X

Jyske Bank MA IKKE aflyse
pantebrevet pa 3.000.009 dkk. der
ligger til sikkerhed, men dette
pant skal tilbage g& til ejeren af
pantebrev, Carsten Storbjerg
Skaarup.

Fra
Storbjerg Erhverv ApS

Konto

Folio »Driftkonto Elvagten
50501258029

Kontoheveagelser

¢y JYSKE BANK

Tidspunkt for print: 2. marts 2021, 19:53

1.566.592.55

N

Til

Carsten Storbjerg Skaarup

Konto

Tidl. Elvagten Grundlan NU Priva

50501354067

Modtaget
15. februar 2021

<=

172



2320H Kantoseveegeluer

¢y JYSKE BANK

Overforsel Tidspunkt for print: 2. marks 2021, 16:55
Renter vedr. Jyske Banks 424316
Meddelelse

Renter vedr. Jyske Banks opggrelse

15-82-2821

-4.243,16 dkk.

Til konto 5858-1354867. grundlan
tidligre Elvagten.

Husk ved indfrielse 1.366.392,35
kr.

Md Jyske Bank IKKE slette pantebrev
pa kr. 3.808.e80 i privat ejendom,
Sevej 5. 3180 Hornbzk. men skal
blot slippe jeres pant i dette
private pantebrev,

Fra Til
Storbjerg Erfvery ApS Carsten Slorbjerg Skaarup
Konto Kanto
Fol .o =Diifteonto Elvagten Ticll, Elvagten Grandlda NU Priva
50501258029 90501554067

Modtaget

15 lebruar 2021

Bogferingsdato
15. lebruar 2021

Reatedato
15. februar 2021

Slulus

Geinermfert

Balakagen & Lidell lebenurmar
333371334

Corettet
15. Tebruwr 2021, 12:56 al Carslen Slorbjerg Skaarup
Fpatportal jysie ban K dkiwpsimyportalyske ban-dk Wi ez 1 -~ Z DN Do EI SIS XY CHAEIhCFIL_2Y] IR JolsiMIvO3kon PESIve mQUNA- R ol 7ML, 12



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Indfrielse af 5050-1354067 med 1.366.392,35 plus renter 4.243,16 Lanet er

hermed indfriet
3 meddelelser

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 15. februar 2021 kl. 14.01
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>

Cc: Kristian Ambjarn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>, Claes H Balle < >, Anne-marie Skaarup < >, Carsten
Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Bcc:

Jyske Bank A/S 15-02-2021.

Keere Tina

Som jeg har skrevet til dig i tidligere mails, ville jeg indfri lanet 5050-1354067 nar det kunne lykkes.
| dag har jeg overfart restgeeld af lanet 2.400.000 dkk

Dette er sket ved 2 overfarsler, en pa 1.366.392,35 kr. samt renter 4.243,16 som ikke er tilskrevet.

Min geeld til Jyske Bank A/S er herefter 0,00 kr.
Vil du venligst bekreefte at dette er korrekt.

Jeg er oplyst at Jyske Bank 11-02-2021. har slettet deres pantebrev pa 2.000.000 kr. efter indfrielse
05-02-2021. af rentesikring for det det omstridte 1&n 4.328.000 kr. som der er verserende sag,
omhandlende en falsk swap.

Venligst lzes teksten i de 2 overferte belab, saledes der ikke sker nogle misforstaelser.
Seerligt omkring pantebrevet Jyske Bank har liggende pa 3.000.000 til sikkerhed, det er Carstens private
pantebrev, og skal returneres.

Jeg har forsggt at overfgrer 2.000.000 dkk til konto 5479-4563376
Tekst privat Til 5479 4563376 ved en straks overfgrsel kr. gebyr 10,00 kr.

Vi du gerne sgrger for denne overfgrelse sker nu, da jeg ikke kan fa lov.
mvh Carsten og Anne-Marie Skaarup

Savej 5.

3100 Hornbeek.

40333400 22227713.



25.03.2023 10.40 Gmail - Indfrielse af 5050-1354067 med 1.366.392,35 plus renter 4.243,16 Lanet er hermed infriet

M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Indfrielse af 5050-1354067 med 1.366.392,35 plus renter 4.243,16 Lanet er hermed
infriet

Tina Agergaard <AGERGAARD@)jyskebank.dk> 15. februar 2021 kl. 14.58
Til: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Hej Carsten

Tak for din mail, jeg har sendt den videre til Regina Hjort Ernstsen i Helsinggr afdeling, da hun er
din bankrddgiver privat og vil tage sig af det.

Venlig hilsen

Tina Agergaard
Erhvervsradgiver
Nordsjeelland Erhverv

Uy JYSKE BANK

T+45898917 77 | F +4589 89 11 61
Slotsgade 19 | 3400 Hillerad
Jyske Bank A/S | CVR-nr. 17 61 66 17

VELKOMMEN | ERHVERVSLIVETS BANK

Denne mail kan indeholde fortrolig information. Hvis du modtager mailen ved en fejl, beder vi dig informere os om det hurtigst muligt og slette den uden at
videresende eller kopiere indholdet. Vi anbefaler, at du sender fortrolige oplysninger til din rddgiver via e-Boks - se vejledning her. Vil du vide, hvordan vi behandler
dine personoplysninger, s se vores persondatapolitik her. @nsker du at klage over Jyske Bank klik her. En klage kan ogs8 indgives til Det finansielle ankenaevn eller
EU-Kommissionens online klageportal ec.europa.eu/odr. Det er seerlig relevant, hvis du er forbruger med bopeel i et andet EU-land. Angiv mailadressen juridisk@

jyskebank.dk ved indgivelse af klage.

[Citeret tekst er skjult]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=51894f5694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1691769921531818030&simpl=msg-f:1691769921531...  1/1



Fra: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Sendt: 16. februar 2021 11:52

Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @|yskebank.dk>

Cc: finanstilsynet@ftnet.dk; Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Emne: VENLIGST VILLE DU OVERFZRE 2.000.000 DKK TIL NYKREDIT. @nsker at
hente et mindre Kontakt belgb. BEMARK JYSKE BANK SAGEN HANDLER OM
BEDRAGERI OG DOKUMENTFALSK, Re: Indfrielse af 5050-1354067 med 1.366.392,35
plus renter 4.243,16 Lanet er hermed indfriet...

Jyske Bank 16-02-2021.
Keere Tina

Jeg er opmaerksom pa at der ikke kan heaeves stgrer kontant belagb, uden man har sagt det
op forhand.

Derfor beder jeg dig sarger for at jeg pa torsdag, kan hente 100.000,00 dkk. i tusen krone
sedler.

Ethundredetussende 0/00

Belgbet skal haeves fra konto 5050-1258029 og pengene hentes i Hillergd erhverv torsdag
efter kl 11.

Pa kontoudtog skal der sta til kasse.
Vil du bekraefte at de vil ligge klar til afhentning.

Nar banken skal sparge hvorfor jeg gnsker at haever kontant belgb, er svaret.
Belgbet haeves grundet at det koster renter at have dem stdende i banken, og pengene er
ikke rentegivende.

Alternativ kan der skrives, at Jyske Banks grgnne slagter tidligere har speerrede alle mine
konti, da jeg ikke underskrev de 2 Salgsfuldmagter, uden advokat forbehold som Jyske
Bank naegtede mig at tage.

Hvorefter jeg i over et ar, ikke havde adgang til mine penge, uden farst at matte tigge om

at fa nogle, sa jeg kunne kgbe blandt andet. mad og medicin, det vil jeg ikke risikerer igen.

Na en bank kan spaerre en kundes konti, for at aftvinge kundens underskrifter, s& har
banken for meget magt, og udnytter denne position i samfundet.



Har nogle af dine kolleger behov for at indremme og undskylde, sa bar de ggre de, og
forklare deres handlinger.

Anette Kirkeby leder i Helsingar sagde jeg var blevet en darlig kunde, inden jeg blev sendt
til afvikling hos den grgnne slagter, uden jeg vidste at jeg var udsat for svig, og der var
lavet flere falsk forhold, samt at Jyske Banks ansatte har veeret i ond tro, som det er
fremlagt 4 maj og 23 december 2020.

Hvis Anette Kirkeby, Birgit Buch Thuesen, Casper Dam Olsen, Nicola Hansen, Jeanett
Kofoed-Hansen, Morten Ulrik Gade, skulle fa behov for at undskylde hvad de har udsat
mig for, sa vil jeg gerne have at de far mulighed for at skrive en uforbeholden
undskyldning.

De som vil indramme at have gjort hvad der er fremlagt 4 maj og 23 november 2020 kan
undskylde for dette.

En indremmelse og undskyldning bedes fremsendes til mig, men vil ingen indramme eller
undskylde, kan det kun skyldes at alt jeg har skrevet om Jyske Bank, er udfart i forening
og er BEVIDSTE HANDLINGER.

Anders Christian Dam og Philip Baruch

Samt bankens gvrige bestyrelse har ligeledes igen mulighed for at indremme, at de star
bag jeg og mit firma er udsat for flere forhold af svigagtig optreede, som det er fremlagt,
med henvisning til de breve og mails der siden maj 2016. Er fremsendt til bestyrelsen ved
CEO ANDERS CHRISTIAN DAM

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5.
3100 Hornbaek.

Jeg @nsker er disse medarbejdere, og bestyrelsesmedlemmer, IGEN selv skal have
mulighed for at indremme og undskylde.

Jeg beder dig give dine kolleger mulighed for at leese, og svare mig.

Jeg er indstillet pa at modtage undskyldning fra de mange involverede medarbejdere i
Jyske Bank, og jeg er villig til at tilgive.

DET KRAVER AT DE MANGE MEDVIRKENDE | JYSKE BANK UNDSKYLDER.
Hvis bestyrelsen naegter at undskylde, og de naevnte ansatte naegter at indramme og

undskylde, vil jeg naturligvis tage dette til efterretning, da hovedforhandling er fastsat, og
vidnerne vil skulle svare i retten.



Kristian Ambjgrn Buus Nielsen har allerede 2 februar 2021. Afvist alle anklager, som at
bankens advokater har lgjet gentagne gange over for retten.

SA HAN BEH@VER IKKE AT BENAGTE IGEN.

DET HER ER BARE EN MULIGHED FOR DE MEDVIRKENDE, OM AT INDRZMME.

-)

Men det vigtigste vil du sgrger for jeg kan fa mine penge.

Jeg forsggte i gar at straks overfgre 2.000.000,00 dkk til konto i Nykredit som netbank ikke
tillod, hvorfor jeg i mailen fra igar, bad dig om at overfare belgbet, jeg kan ikke se at

belgbet den 15 februar er blevet straksoverfart til konto 5479-4563376.

Vil du godt sgrger for det sker.

Jeg har forstaet at du i gar mandag 15-02-2021. har bet Jyske Bank Helsingar om at
opgare lanet 5050-1354067, saledes dette er afviklet i gar mandag 15. februar. Inklusiv
renter der er overfart saerskilt.

Ville du sende mig en saldokvittering, saledes, jeg har bevis for at jeg intet skylder Jyske
Bank A/S

Hverken privat eller som virksomhed.

Jeg vil nu bede dig i Jyske Bank Hillerad erhverv, om et mgde inden for 14 dage, hvor jeg
ansker at gennemga de sikkerheder jeg har underskrevet, disse sikkerheder er hermed
alle tilbagekaldt.

Men jeg gnsker at fa de originale dokumenter om sikkerhed og Salgsfuldmagter retur,
bade private og erhverv.

Vil Jyske Bank koncernen og Lund Elmer Sandager Advokater stadig neegte mig disse
originale dokumenter, med begrundelsen, at det er jyske banks ejendom ?

Sa vil jeg tage dette til efterretning, jeg kan ikke se hvilken glaede Jyske Bank kan have
ved at naegte mig disse originale dokumenter retur.



Vi er vel enig om at jeg ikke skyld Jyske Bank nogle penge ? Ok. klares med
saldokvittering.

Og nu findes der bare en mindre sag mod Jyske Bank koncernen for reelt million
Bedrageri, det er den sag jeg vil koncentrere mig om, og om bankens ledelse i sadels hed
og ansvaret og hvem der er medvirken.

Jyske Bank kan komme efter Lundgrens advokater, for at have tilsidesat god advokat skik,
da Jyske Banks bestyrelse ansatte Lundgrens advokater, vidste disse advokater jo
udmeerket at de, allerede var ansat af mig, til at fremleegge en svig og falsk sag imod
Jyske Bank, og derfor kunne Lundgrens advokater ikke arbejde for jyske bank, uden at
blive inhabil.

Hvis ikke Jyske Bank koncernen har bestukket Lundgrens advokater til at modarbejde min
sag mod Jyske Bank koncernen blev fremlagt Domstolen, sa Opfordre jeg igen jeres
ordstyrerne formand CEO Anders Christian Dam og den gvrige bestyrelse om at forklare

sig.

Det er deres skyld jeg kommer med alle disse skriv, her og der men seerligt
pa www.banknyt.dk

Her skriver jeg mine tanker og hvorfor jeg mener at Jyske Banks bestyrelse skal seette
deres mandater fri, de er ikke veerdig til at veere i nogle bestyrelser.

Fordi Finanstilsynet og Politiet ikke vil blande sig i Jyske Banks svig forretninger, bliver det
jo ikke lovligt af.

Tager jeg fejl

Sa undskylder jeg

Men farst skal jeg tale med Anders Dam og han far chancen til at forsvare Jyske banks
fundament, mener handlinger.

Tina syntes du at Jyske Bank koncernen og ledelsen star for at vaere haederlig, troveerdig,
eerlig ?

Eller kan du som menig medarbejder ogsa se at ledelsen star bag million svindel mod
bankens kunder, og bar ga af, men tar ikke sige noget, da dit job for Jyske Bank betyder
mere for dig, end at Jyske Bank koncernen skal drive en redelige bankforretning, det er
dine chefer som beere skylden for sagen kun er vokset, star i alle bag at Jyske Bank
koncernen kan bedrage deres kunder.



Jeg vil jo bare gerne i dialog.

Og er der noget pa siden www.Banknyt.dk som Jyske Bank eller deres advokater er
uenige i, sa vil jeg gerne rette, det kreever kun at i vil tale med mig, og vi sammen
gennemgar hvad jeg skriver og mine beviser herfor

@nsker kopi af den pant Casper Dam Olsen kraevede hvor der blev taget virksomheds
pant pa 400.000 dkk til elvagten A/S og nej Casper Dam Olsen har ikke udleveret en kopi.
Firma gik konkurs grundet jyske banks forretningsmetoder, men gnsker bare den ene kopi,
i kan beholde den orginiale.

Bilaget viser at Casper Dam Olsen ville tage pant i alle mine domaener, og skal
understgtte bankens overpant, da jeg var i et afheengighedsforhold.

Til orientering vil min advokat pa et tidspunkt anmode jeres advokater Lund Elmer
Sandager, om disse vidners private kontakt oplysninger, de skal alle fgr de skal vidne,
seette sig ind i sagen, jeg skal nok hjeelpe dem med huske materiale.

Men jeg vil bede Jyske Bank koncernen orientere disse personer, at de ma forvente at
skulle vidne i sagen BS-402/2015-VIB til november 15. 16. Og 23 saledes de ikke har
bestilt en ferie, eller andet pa disse datoer.

Jeg gnsker sagens hovedforhandling sker uden, yderligere afbrydelser

Og for at undga nogle af de mange medvirkende har faet hukommelses problemer, s far
de noget hjeelp til hvilke bilag, de ma forventes at skulle afhagres om.

Deres personlige oplysninger mails og telefon nummer, vil blive behandlet fortroligt, og
naturligvis ikke blive offentliggjort p& www.banknyt.dk

Der er laenge til, men jeg ser frem til at mgdes med banken i retten, og jyske banks vidner
skal svare.

VIDNERNE ER.

1.

Den ordstyrerne formand, Kongen i Jyske Bank A/S. Jyske Bank Silkeborg.



Advokat og partner Lund Elmer Sandager advokater & Bestyrelse medlem i
Jyske Bank koncernen.

Advokat. Jyske Bank Silkeborg.

Bank seelger Jyske Bank erhverv. Jyske Bank Hillergd.

Bank seelger Jyske Bank erhverv. Jyske Bank Hillergd.

Jyske Bank inkasso, afdelingen der ogsa er kendt som den gragnne slagter.
Jyske Bank Silkeborg.

Fuldmaegtig Jyske Bank Vesterbrogade.



AR R

Keere Tina

Jeg holder ikke dig ansvarlige, ved du har forbud mod at svare mig, men Ledelsen bgr
tage konsekvensen af sagens omfang og ga af, inden Jyske Banks generalforsamlingen
23 marts, hvis jeg husker rigtigt.

Jeg vil denne her gang Opfordringer Bestyrelsen til pa Jyske Banks generalforsamling
2021, at orientere deres aktionaerer om denne her sag.

Haber du kan se og leese at der er noget helt galt med Jyske Banks troveerdighed, som
min sag klart viser, jeg forsgger bare pa en morsom made at ggre opmaerksom pa at jeg
er udsat for grovt Bedrageri, og der er brugt flere forhold af Dokumentfalsk, samt at det
udfgres i forening og Jyske Bank er i ond tro.

Undskyld mine sma humoristiske opslag, og udbrud, en samtale ville veere nemmere, men
det neegter alle.

Hilsener

Carsten Storbjerg Skaarup
Sevej 5

3100 Hornbeek

22227713 eller 40333400



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

HUSK AT VARSEL VIDNER i svig og falsk sagen, som CEO Anders
Christian Dam og Philip Baruch, at de vil blive indkaldt i forbindelse med
hovedforhandling BS-402/2015-VIB i en af de 3 afsatte dage., Vedr. tidligere
lan 5050-1354067 som er afviklet inkl. renter 15-02-2021, savner handling,
konto er ikke gjort og saldo kvit ikke modtaget, gnsker et mgde mellem dig
0g mig.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 19. februar 2021 kl. 12.28
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>
Cc: finanstilsynet@ftnet.dk, jm@jm.dk, Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Bcc:

Jyske Bank 18-02-2021
Hej Tina

Vil du gerne falge op, kontoen 5050-1354067 s& den opgares pr. 15-02-2021 da det ikke er sket i
nu.

Renter er ikke tilskrevet selv om de er betalt.
Og vil du s@arge for at jeg kan afhente pantebrev, pa 3.000.000 dkk der har ligget til sikkerhed, for dette
[an.

Jeg vil gerne have et mgde bare DIG & MIG som tidligere skrevet omkring mine sikkerheder, som skal
returneres, og hermed alle er tilbagekaldt.

Vil du finde dato der passer, sdledes jeg kan afhente mit personlige pantebrev samtids.

en dato fgrst i marts er fint med mig.

Vi skal pa dette mgde ikke tale om sagen eller mine pastande,

Men kun gennemga hvilket sikkerheder og hvad Jyske Bank ligger inde med, der er saledes i den
forbindelse ikke grund til at tilkalde hjeelp fra bankens mange advokater, er du du enig i at det kan vi 2
godt finde ud af.

| sa fald der er nogle dokumenter garantier og salgs fuldmagter pantebreve m.m., der er blevet afkraevet
min underskrift, som Jyske Bank ikke vil returner, venligst i sa fald oplys grunden, til at Jyske Bank A/S
ikke vil udlevere disse, sa tager jeg det med min advokat pa et senere tidspunkt, jeg tager den nok farst
efter banken har fremlagt deres processkrift E, da jeg vi jo skal besvare dette med et processkrift 5. er det
mere vigtigt.

Hvis du selv fglger i hvordan din arbejdsplads Jyske Bank behandler deres kunder, og star bag svig og
forfalskning, kan du pa min blok lzese alle processkrifter.
http://banknyt.dk/05-01-2021-til-folketinget-kan-du-stole-paa-de-danske-advokater-se-her-har-der-er-delt-
fra-sagens-processkrifter-til-penge-institut-ankenaevnet-domstolen-og-advoknaevnet-fra-klagen-328-
2013-sam/

Jeg kan se at 20-01-2021 er konto
Realisationskonto (Udgdet)




med 572.507,70 men der er havet 573.245,00

Der mangler saledes 737,30 kr. venligst tilbagefart for meget havet i henhold til udtog, med
mindre det skal tages med i svig og falsk sagen.

Belgbet 572.507,70 palaegges sagens farste genstand med procesrente.

Vil du godt sarger for at jeg far en sarskilt rente beregnings opgerelse pa de 573.245 kr. i
perioden 21-01-2021 til 05-02-2021. da renten er oplyst til 19 %

Dette rentebelgb indsatter jeg i sagen. herefter kan sagens genstand for sa vidt sagens Bilag 1.
opgares kun med procesrente beregning, frem til en dom.

Det er ikke fordi jeg vil lyde sur, men det er vigtigt de personer som jeg omtaler i sagen, og
pa www.banknyt.dk kontakter mig i sa fald jeg har misforstaet noget,

og er kommet til at skrive noget der ikke er rigtigt, sa vil jeg gerne rette op, til dato har alle i
koncernen nagtede dialog, derfor skriver jeg jo mere og mere.

Jeg skal venligst bringe min mail af 16. februar i erindring.

Dels de navnte og medvirkende ansatte, vil nogle af dem indremme og undskylde for hvad jeg
pastar, i sagens bilag, eller pa banknyt.

Hvis de er tilfreds med at Lund Elmer Sandager benagter alle beskyldninger, er det deres valg.
Men de skal selv have mulighed for at svare, da jeg jo gerne vil om alle medvirkende har varet
sammen om dette her,

Jeg tager gerne mod en undskyldning, fra de personer som ikke stotter bestyrelsens / ledelsens
fortsatte besvigelse.

PS

Vi Jyske Bank sa@rger for at oplyse til vidnerne fra Jyske Bank A/S at de ikke skal bestille ferie i
de dage som der skal vaere hovedforhandling, og i seerdeleshed Anders Christian Dam og Philip
Baruch de disse er meget vigtige for at fa belyst sagen, som den allerede er ved at blive
fremlagt,

Det er de farste 7 pa listen, som er fra Jyske Bank.
http://banknyt.dk/05-02-2021-vidner-og-link-til-nogle-af-de-bilag-som-vidnerne-skal-spoerges-om/

Husk nu at det jeg skriver i bloggen alt sammen skal ses som frisk pust til bestyrelsen i Jyske Bank, at de
bar stille deres mandater fri, da jeg anser sagen for ganske alvorlig og skader Jyske Banks
troveerdighed.

Ps jeg er ikke sur, men har en anden made at udtrykke mig pa end koncernen nok er van til.



har jeg gjort Jyske Bank noget og det er grunden til at banken udsaetter, og har udsat mig for dette
bedrageri, sa vil jeg gerne undskylde herfor, bankens ordstyrende formand CEO Anders Christian Dam
skal bare give mig chancen, og mgdes med mig.

Tager jeg fejl og med urette kalder Jyske Bank for en kriminel organisation, sa skal bestyrelsen jo bare
tage sig sammen og vise de har veeret pa kursus i konflikthandtering og tale med mig.

for det er for dumt at ledelsen udsaetter banken for mine ret voldsomme anklager, om dokumentfalsk,
bestikkelse, bedrageri, sammenblanding af samme konti til flere virksomheder, udnyttelse, mandatsvig, ja
selv at Jyske Bank har fremlagt falske oplysninger for pengeinstitutankenaevnet, og sé igen fremlagt flere
falske oplysninger for domstolen for at ville skuffe i retsforhold, at jyske bank har fierne flere
aftaledokumenter, ps jeg neevner ikke sagens bilag 1 her, de det nu er fremlagt at denne er falsk.

Sig til dine chefer at de kan mgdes med mig og enten give mig ret, eller benaegte alt hvad jeg har skrevet
og sagt, og sadan set fremlagt mange beviser for.

Jeg har nu en advokat, som banken ikke kan bestikke.

som jeg formoder at Jyske Bank tidligere har kgbt eller bestukket advokaterne Rgdstenen advokater i
Arhus, og s& Lundgrens advokater til at modarbejde mine pastande mod Jyske bank blev fremlagt hvorfor
det har taget 4 ar at fa fremlagt mine pastande.

Det her er en lille sag for Jyske Bank A/S men en lidt stgrre sag for mig, jeg mener bare at der en hel del
mennesker i Jyske Bank der bgr fyres.

Men nu ser jeg jo dette som en morsom historie,
Og invitere igen Anders Christian Dam til at mgdes med mig, s& han har en mulighed for at rette op
safremt der er tale om fejl og misforstaelser.

Bedste hilsner

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5.

3100 Hornbeek

40333400 22227713

cc finanstilsynet Justitsministeriet



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Opfordre Jyske Banks bestyrelse stiller deres mandater fri og selv rette
henvendelse til Finanstilsynet herom. samt Vidner der fra Jyske Bank
indkaldes i svig og falsk sagen BS-402/2015-VIB. og mangler
saldokvittering fra Jyske Bank A/S

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 23. februar 2021 kl. 12.32
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Cc: finanstilsynet@ftnet.dk, fm@fm.dk, jm@jm.dk

Bcc:

Jyske Bank A/S 23-02-2021
Keere Tina Agergaard
cc. Lund Elmer Sandager.

"Vidner der fra Jyske Bank indkaldes i svig og falsk sagen BS-402/2015-VIB. og Vedr. afviklet privat Ian,
med pantebrev. p& 3 millioner som sikkerhed, tidligere grund Ian. mangler saldokvittering fra Jyske Bank
A/S"

Fik du /i stavet jer gennem mine mails :-) ved jeg er hablgs til at stave, s& du ma endelig sige til, hvis du,
eller i er i den mindste tvivl om hvad jeg skriver.

maske er det bare mig der er lidt anderledes, og ikke har forstdet hvordan de danske banker arbejder,
men der er her et problem som jeg i arevis har forsggt at rdbe op om.

Jeg vil gerne have styr pd mine lan. "tidligere lan." de skulle veere afviklet.
Vil du gerne bekraefte pa mail, ved en saldokvittering, at hverken jeg Carsten Storbjerg Skaarup eller
Storbjerg Erhverv ApS som jeg er kautionist for, skylder noget i Jyske Bank A/S.

Og bekraefte at mine personlige sikkerheder samt garantier over for Jyske Bank alle er blevet tilbagekaldt.
Har du i gvrigt fundet en dato, vi 2. kan mgdes i neeste maned, hvor vi lige lgbe de sikkerheder, og
garantier igennem som jeg har matte underskrive.

Og udlevere disse dokumenter samt mit pantebrev pa de 3.000.000 dkk i huset s@vej 5. 3100 Hornbaek.
til mig.

Husk jeg vil gerne have en serigs og skriftlig begrundelse, for hvad Jyske Bank agter at anvende de
originale dokumenter til, s& som salgsfuldmagter uden forbehold, og kautioner mm.
| s& fald Jyske Bank vil fastholde disse dokumenter er Jyske Banks ejendom.

JEG LOVER TIL DETTE M@DE IKKE AT OMTALE SAGEN MOD DIN ARBEJDSPLADS, JYSKE
BANKS A/S

Far brugen af Svig (bedrageri) falsk (dokumentfalsk) ond tro, udnyttelse, vildledning, mandatsvig,
bortskaffet aftale bilag, lgjet flere gange i retsforhold, sammenblanding af 2 virksomheder til samme konto
nr. osv.

Da vi tager dette processuelt, og til hovedforhandling til november.



Ved godt der er langt tid til november, men jeg har rigeligt med at Ilgbe sagen igennem, og forberede
vidner kan fa de helt rigtige spgrgsmal.

Ps har du / Jyske Bank og deres advokater sgrget for at varsle de vidner fra Jyske bank der har
medvirket til Jyske Banks svig forretninger og dokumentfalsk.

Som jeg gnsker at indkalde en af de 3 rets dage 15. 16. 23 november 2021. de kan ligesa godt szette
kryds i kalenderen nu.

Oplyste vidner sd som
Bestyrelsesmedlem CEO Anders Christian Dam
Bestyrelsesmedlem og Advokat Philip Baruch

Men ogsa vidner som

Advokat Morten Ulrik Gade

Seelger Nicolai Hansen

Seelger Casper Dam Olsen

Inkasso Birgit Buch Thuesen
Fuldmeegtig Jeanet Kofoed-Hansen

Jeg har andre vidner og flere kan komme til.
http://banknyt.dk/05-02-2021-vidner-og-link-til-nogle-af-de-bilag-som-vidnerne-skal-spoerges-om/

Har du eller jeres advokater som Lund Elmer Sandager givet de medvirkende som er naevnt

pa www.banknyt.dk

Oplysning om at de kan kontakte mig, i sa fald de vil indremme og undskylde for deres handlinger som
neevnt og delt pa www.banknyt.dk.

Seerligt hvis der er nogle fra bestyrelsen, der gnsker at indramme og undskylde, for hvad jeg allerede
opfordrede til i 2018 over de 3 breve til bestyrelsen,
og med brev koncernledergruppen, disse breve er fremlagt.

| sagen som handler om Jyske Banks troveerdighed og haederlighed, opfordre jeg stadig at Jyske
Banks samlede bestyrelse inkl. CEO Anders Christian Dam.
At de alle inden generalforsamlingen 23 marts 2021. saetter deres mandater fri.

Séledes der pa generalforsamlingen kan indstille til en ny ledelse.
Jeg er klar over at der er for sent, at ind komme med et forslag af denne art, da det skulle have veeret
fremsat vist senest 8 februar.

Jeg syntes bare at aktioneererne i Jyske bank A/S skal have besked om denne her sag, og hvad
der er fremlagt, inden i skal have generalforsamling.
Og de som matte have spargsmal. ma gerne kontakte mig direkte.

Men Jyske Banks Aktionger bgr altsa alle sammen af ledelsen pa generalforsamlingen 2021.
Oplyses om er denne her sag BS-402/2015-VIB mod Jyske Bank A/S og oplyses at det er ledelsen og
Morten Ulrik Gade samt Lund Elmer Sandager

der har ansvaret for at jeg nok er blevet smasur, og fremlaegger min sag sag som jeg ger.

Om Jyske Banks koncernledelse ved CEO Anders Dam eller andre i ledelsen / bestyrelsen har
kabt eller bestukket

Radstenens advokater og Lundgrens advokater, for at disse af mine tidligere advokater ikke matte
fremleegge mine svig og falsk pastande, samt med de understgttende beviser mod Jyske Banks A/S
Det er jo bare min pastand, men jeg syntes Bestyrelsen fra Jyske Bank og Lundgrens har et ganske
alvorligt forklaringsproblem.



Min mistanke om at Jyske Bank A/S har brugt bestikkelse for at tilbageholde mine pastande blev fremlagt
for retten, er understattet af min klage 05-06-2020 og delte de bilag.
http://banknyt.dk/05-06-2020-appendix-list-to-the-complaint-against-lundgrens-lawyers-for-being-bribed-
not-to-submit-their-clients-claims-against-the-jyske-bank-group/

Husk at jeg har skrevet til bestyrelsen, jeres advokater og Lund Elmer Sandager siden februar /maj 2016,
om denne her for Jyske Bank lille sag,

hvorfor vil Jyske Bank ikke i dialog, alt jeg har skrevet og gjort siden skyldes benegegtelsen, og min
vurdering er at sagen der kunne have veeret lukket i 2013 far jeg klagede til ankenaevnet er vokset og
vokset.

teenker pd om Jyske Bank koncernen her et serigst ledelsesproblem.

Jeg er flere gange oplyst at Ledelsen neegter dialog, og at Lund Elmer Sandager 2. februar 2021. ved
Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen benaegter alle mine pastande mod Jyske Bank og deres ansatte.
Undskyld men har ledelsen ingen ide om hvad konflikthandtering er for noget, sa vil jeg gerne give
et tilskud af kr. 5.000 kr. til ledelsen.

for at disse kan komme pa pa et konflikthandteringskursus, i sa fald bestyrelsen er usendret efter 23
marts 2021. Jyske Bank ma selv betale resten.

Husk at aerlighed sig, og da skal henvise henvise til Jyske Banks egne vedtaegter.
https://www.jyskebank.dk/wps/wcm/connect/ifo/9edd5593-eac5-467d-9ce7-
493e2e4ebb4e/Vedt%C3%A6qgter+for+Jyske+Bank+-DK.pdf?MOD=AJPERES

Navn, hjemsted og formal

g§1

Stk. 1 Bankens navn er Jyske Bank A/S.

Stk. 2: Banken driver tillige virksomhed under de i § 22 naevnte binavne.

Stk. 3: Bankens hjemsted er Silkeborg Kommune.

Stk. 4: Bankens formal er som bank og som moderselskab at drive bankvirksomhed samt anden efter
lovgivningen tilladt virksomhed, herunder realkreditvirksomhed via Jyske Realkredit A/S.

Stk. 5: Banken drives i overensstemmelse med redelig forretningsskik, god bankpraksis og
bankens veerdier og holdninger

Forslag til forbedringer til Jyske Bank Netbank.

At der kommer en sms straks der haeves eller indsaettes pa kontoen, lige nu kommer er kun en sms om
morgen, og vil gerne have saldooplysninger retur i sms som tidligere,

da jeg ellers ikke har nogen ide om saldoen.

Husk at min hjemmeside og alle opslag er skrevet med et glimt i gjet, for at jeg skal kunne holde ud at
keempe mod s4 stor en organisation, som Jyske bank er
og uden nogen vil hjeelpe mig, eller for den sags skyld svare mig.

Jeg kan ikke tilgive nogle i Jyske bank, efter som ingen gnsker at indramme og undskylde for noget.
Synes jeres aktionaerer skulle gribe ind, da ledelsen tydeligvis teenker mere pa deres honorar, end de
teenker pa Jyske Banks omdgmme.

Jeg er parat til at rette og selv undskylde over for Jyske Bank og deres hjeelpere,
hvis jeg med urette har beskyldt Jyske Bank for at veere en kriminel organisation hvis banken har
overholdt alle love og regler, og jeg bare har taget fejl.



Det kraever kun at jeres leder Anders Dam tager et par timers magde med mig, s& vi sammen kan
gennemga mine pastande og beskyldninger,
og Anders Dam ma gerne have op til 3 advokater med pa sin side til at hjzelpe ham.

Omkring Ansvar

Jeg har naturligvis ansvar for det jeg skriver, og Jyske Bank er velkommen til at farer en sag mod mig
hvis de mener jeg med urette skriver noget der ikke er sandt.

og henviser til brevet af 1 februar 2019. gnsker stadig et mgde og gennemgang omkring, hvad jeg ger
som er strafbar handling. Klagens Bilag 55. som der er en link til.

Jyske Banks ansatte er ansvarlige over for Jyske bank og ledelsen, for deres handlinger, og for loven
og straffelovens bestemmelser.

Jyske Banks bestyrelse er ansvarlige for hvad Jyske Bank laver, og for loven og straffelovens
bestemmelser.

Lund Elmer Sandager er ansvarlige over for Jyske Bank og for loven og straffelovens bestemmelser.
Lund Elmer Sandager har et rAdgivningsansvar, og er selvfglge ansvarlige for deres handlinger, sdsom
at fremleegge falske oplysninger for retten.

Har jeg taget fejl kaber jeg annonceplads i et dagblad og undskylder, s&fremt Jyske Bank ingen love eller
regler har overtradt

Mange hilsner

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5.

3100 Hornbeek

Danmark DK

+4522227713
+4540333400



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Opfordre Jyske Banks bestyrelse stiller deres mandater fri og selv rette
henvendelse til Finanstilsynet herom. samt Vidner der fra Jyske Bank
indkaldes i svig og falsk sagen BS-402/2015-VIB. og mangler
saldokvittering fra Jyske Bank A/S

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 23. februar 2021 kl. 14.12
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>
Cc: Philip Baruch <pb@les.dk>, direktion@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade <MUG @jyskebank.dk>

Jyske Bank A/S 23-02-2021

Keere Tina
Sa at Lund Elmer Sandager advokaten Kristian var pa ferie, eller ikke pa mail.

Da der er generalforsamling om 1 maned, og jeg anbefaler bestyrelsen stille deres mandater fri, bar
direktionen / bestyrelsen have besked.

Séa denne mail er seerligt til Ledelsen CEO Anders Christian Dam og neestformanden Philip Baruch

Meget vigtige vidner i sagen, har her faet direkte besked at de skal vidne i sagen.
cc direktionen, ved Anders Dam

cc bestyrelsesmedlem og advokat Philip Baruch

advokat Morten Ulrik Gade

De resterende vidner har nok en mindre fyldt kalender. men venligst orienterer dem.
Vh

Carsten Storbjerg Skaarup

Den tir. 23. feb. 2021 kl. 12.32 skrev Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>:
Jyske Bank A/S 23-02-2021

Keere Tina Agergaard

cc. Lund Elmer Sandager.

"Vidner der fra Jyske Bank indkaldes i svig og falsk sagen BS-402/2015-VIB . og Vedr. afviklet privat lan,
med pantebrev. pa 3 millioner som sikkerhed, tidligere grund Ian. mangler saldokvittering fra Jyske Bank
AIS"

Fik du / i stavet jer gennem mine mails :-) ved jeg er hablgs til at stave, sa du ma endelig sige til, hvis du,
eller i er i den mindste tvivl om hvad jeg skriver.



maske er det bare mig der er lidt anderledes, og ikke har forstaet hvordan de danske banker arbejder,
men der er her et problem som jeg i arevis har forsggt at rdbe op om.

Jeg vil gerne have styr pa mine lan. "tidligere lan." de skulle veere afviklet.
Vil du gerne bekrzefte pa mail, ved en saldokvittering, at hverken jeg Carsten Storbjerg Skaarup eller
Storbjerg Erhverv ApS som jeg er kautionist for, skylder noget i Jyske Bank A/S.

Og bekraefte at mine personlige sikkerheder samt garantier over for Jyske Bank alle er blevet tilbagekaldt.
Har du fundet i gvrigt en dato, vi 2. kan mgdes i naeste maned, hvor vi lige kan Igbe de sikkerheder,
og garantier igennem som jeg har matte underskrive.

Og udlevere disse dokumenter samt mit pantebrev pa de 3.000.000 dkk i huset s@vej 5. 3100 Hornbaek.
til mig.

Husk jeg vil gerne have en serigs og skriftlig begrundelse, for hvad Jyske Bank agter at anvende de
originale dokumenter til, s& som salgsfuldmagter uden forbehold, og kautioner mm.
| s& fald Jyske Bank vil fastholde disse dokumenter er Jyske Banks ejendom.

JEG LOVER TIL DETTE M@DE IKKE AT OMTALE SAGEN MOD DIN ARBEJDSPLADS, JYSKE
BANKS A/S

For brugen af Svig (bedrageri) falsk (dokumentfalsk) ond tro, udnyttelse, vildledning, mandatsvig,
bortskaffet aftale bilag, lgjet flere gange i retsforhold, sammenblanding af 2 virksomheder til samme konto
nr. osv.

Da vi tager dette processuelt, og til hovedforhandling til november.

Ved godt der er lang tid til november, men jeg har rigeligt med at Igbe sagen igennem, og

forberede at vidner kan f& de helt rigtige spgrgsmal.

Ps har du / Jyske Bank og deres advokater sgrget for at varsle de vidner fra Jyske bank, der har
medvirket til Jyske Banks svig forretninger og dokumentfalsk.

Som jeg gnsker at indkalde, en af de 3 rets dage 15. 16. 23 november 2021. de kan ligesa godt seette
kryds i kalenderen nu.

Oplyste vidner sd som
Bestyrelsesmedlem CEO Anders Christian Dam
Bestyrelsesmedlem og Advokat Philip Baruch

Men ogsa vidner som

Advokat Morten Ulrik Gade

Seelger Nicolai Hansen

Seelger Casper Dam Olsen

Inkasso Birgit Buch Thuesen
Fuldmeegtig Jeanet Kofoed-Hansen

Jeg har andre vidner og flere kan komme til.
http://banknyt.dk/05-02-2021-vidner-og-link-til-nogle-af-de-bilag-som-vidnerne-skal-spoerges-om/

Har du eller jeres advokater, som Lund Elmer Sandager givet de medvirkende som er naevnt

pa www.banknyt.dk

Oplysning om at de kan kontakte mig, i s& fald de vil indramme og undskylde for deres handlinger, som
naevnt og delt pa www.banknyt.dk.

Seerligt hvis der er nogle fra bestyrelsen, der gnsker at indramme og undskylde, for hvad jeg allerede
opfordrede til i 2018 over de 3 breve til bestyrelsen,
og med brevkoncernledergruppen, disse breve er fremlagt.



| sagen som handler om Jyske Banks troveerdighed og heederlighed, opfordre jeg stadig at Jyske
Banks samlede bestyrelse inkl. CEO Anders Christian Dam.
At de alle inden generalforsamlingen 23 marts 2021. saetter deres mandater fri.

Saledes der pa generalforsamlingen kan indstille til en ny ledelse.
Jeg er klar over at det er for sent, at ind komme med et forslag af denne art, da det skulle have veeret
fremsat vist senest 8 februar.

Jeg syntes bare at aktioneererne i Jyske bank A/S skal have besked om denne her sag, og hvad
der er fremlagt, inden i skal have generalforsamling.
Og de som matte have spagrgsmal, ma gerne kontakte mig direkte.

Men Jyske Banks Aktionzer bgr altsa alle sammen, af ledelsen pa generalforsamlingen 2021.
Oplyses om er denne her sag BS-402/2015-VIB mod Jyske Bank A/S og oplyses at det er ledelsen og
Morten Ulrik Gade samt Lund Elmer Sandager

der har ansvaret for at jeg nok er blevet smasur, og fremlaegger min sag sag som jeg gar.

Om Jyske Banks koncernledelse ved CEO Anders Dam eller andre i ledelsen / bestyrelsen har
kabt eller bestukket

Redstenens advokater og Lundgrens advokater, for at disse af mine tidligere advokater, ikke matte
fremlaagge mine svig og falsk pastande, med de understattende beviser mod Jyske Banks A/S

Det er jo bare min pastand, men jeg syntes Bestyrelsen fra Jyske Bank og Lundgrens har et ganske
alvorligt forklaringsproblem.

Min mistanke om at Jyske Bank A/S har brugt bestikkelse, for at mine pastande ikke matte blive fremlagt
for retten, er understgttet af min klage 05-06-2020 og delte de bilag.
http://banknyt.dk/05-06-2020-appendix-list-to-the-complaint-against-lundgrens-lawyers-for-being-bribed-
not-to-submit-their-clients-claims-against-the-jyske-bank-group/

Husk at jeg har skrevet til bestyrelsen, jeres advokater og Lund Elmer Sandager siden februar /maj 2016,
om denne her for Jyske Bank lille sag,

hvorfor vil Jyske Bank ikke vil i dialog forstar jeg ikke, alt jeg har skrevet og gjort siden skyldes
beneaegtelsen, og min vurdering er at sagen der kunne have veeret lukket i 2013, far jeg klagede til
ankengevnet er sagen bare vokset og vokset.

teenker pa om Jyske Bank koncernen har et serigst ledelsesproblem.

Jeg er flere gange oplyst at Ledelsen neegter dialog, og at Lund Elmer Sandager 2. februar 2021. ved
Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen benaegter alle mine pastande mod Jyske Bank og deres ansatte.
Undskyld men har ledelsen ingen ide om hvad konflikthandtering er for noget, sa vil jeg gerne give
et tilskud af kr. 5.000 kr. til ledelsen.

for at disse kan komme pé pa et konflikthandteringskursus, i sé fald bestyrelsen er uaendret efter 23
marts 2021. Jyske Bank ma selv betale resten.

Husk at eerlighed BETALER sig, og jeg skal henvise til Jyske Banks egne vedteegter.
https://www.jyskebank.dk/wps/wcm/connect/jifo/9edd5593-eac5-467d-9ce7-
493e2e4ebb4e/Vedt%C3%A6gter+for+Jyske+Bank+-DK.pdf?MOD=AJPERES




Navn, hjemsted og formal

§1

Stk. 1 Bankens navn er Jyske Bank A/S.

Stk. 2: Banken driver tillige virksomhed under de i § 22 neevnte binavne.

Stk. 3: Bankens hjemsted er Silkeborg Kommune.

Stk. 4: Bankens formal er som bank og som moderselskab at drive bankvirksomhed samt anden efter
lovgivningen tilladt virksomhed, herunder realkreditvirksomhed via Jyske Realkredit A/S.

Stk. 5: Banken drives i overensstemmelse med redelig forretningsskik, god bankpraksis og
bankens veerdier og holdninger

Forslag til forbedringer til Jyske Bank Netbank.

At der kommer en sms straks der haeves eller indszettes pa kontoen, lige nu kommer er kun en sms om
morgen, og Vil gerne have saldooplysninger retur i sms som tidligere,

da jeg ellers ikke har nogen ide om saldoen.

Husk at min hjemmeside og alle opslag er skrevet med et glimt i gjet, for at jeg skal kunne holde ud at
kaempe mod sa stor en organisation, som Jyske bank er
og uden nogen vil hjeelpe mig, eller for den sags skyld svare mig.

Jeg kan ikke tilgive nogle i Jyske bank, efter som ingen gnsker at indramme og undskylde for noget.
Synes jeres aktionzgerer skulle gribe ind, da ledelsen tydeligvis teenker mere pa deres honorar, end de
teenker pa Jyske Banks omdgmme.

Jeg er parat til at rette, og selv undskylde over for Jyske Bank og deres hjeelpere,
hvis jeg med urette har beskyldt Jyske Bank for at veere en kriminel organisation, hvis banken har
overholdt alle love og regler, og jeg bare har taget fejl.

Det kraever kun at jeres leder Anders Dam tager et par timers mgde med mig, s& vi sammen kan
gennemga mine pastande og beskyldninger,
Anders Dam ma gerne have op til 3 advokater med pa sin side til at hjeelpe ham.

Omkring Ansvar

Jeg har naturligvis ansvar for det jeg skriver, og Jyske Bank er velkommen til at farer en sag mod mig,
hvis de mener jeg med urette skriver noget der ikke er sandt.

JEG henviser til brevet af 1 februar 2019. gnsker stadig et mgde og gennemgang omkring, hvad jeg gar
som er strafbar handling. Klagens Bilag 55. som der er en link til.

Jyske Banks ansatte er ansvarlige over for Jyske bank og ledelsen, for deres handlinger, og for loven
og straffelovens bestemmelser.

Jyske Banks bestyrelse er ansvarlige for hvad Jyske Bank laver, og for loven og straffelovens
bestemmelser.

Lund Elmer Sandager er ansvarlige over for Jyske Bank og for loven og straffelovens bestemmelser.
Lund Elmer Sandager har et rddgivningsansvar, og er selvfalge ansvarlige for deres handlinger, sdsom
at fremleegge falske oplysninger for retten.

Har jeg tager fejl keber jeg annonceplads i et dagblad og undskylder, safremt Jyske Bank ingen love eller
regler har overtradt



Mange hilsner

Carsten Storbjerg Skaarup
Sgvej 5.

3100 Hornbaek

Danmark DK

+4522227713
+4540333400



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Mangler stadig en saldokvittering, lanet 5050-1354067 er indfriet 15-02-
2021 inkl. renter

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 24. februar ZOﬁ ﬂ
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>
Cc: Claes H Balle < >, Anne-marie Skaarup < >, Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Bcc:
Jyske Bank A/S 24-02-2021.
Keere Tina

Jeg savner din reaktion

Jeg har som far skrevet 15. februar og 23 februar skrevet at jeg har betalt min geeld til Jyske Bank A/S,
Og jeg har i den forbindelse anmodet om at kontoen 5050-1354067 opggares saledes jeg kan

fa mindst mit pantebrev p& 3.000.000 kr.

Og henvise til min anmodninger om at far udleveret gvrige dokumenter, som er underskrevet af mig som
sikkerhed for mine og selskabets forpligtelser.

Seerligt salgs fuldmagterne, som til mit private hus Sgvej 5. der farst blev underskrevet med
advokatforbehold, men som Jyske Bank naegtede mig at tage, hvorefter Jyske Bank speerrede alle konti i
Jyske Banks for at sikker sig min underskrift uden advokatforhold, dette er haeftet sammen med 2 andre
dokumenter.

Og venligst bekreeft at alle de af mig underskrevne dokumenter, som afkreevet min underskrift, og lagt
som sikkerhed for Carsten Storbjerg og Storbjerg Erhverv ApS alle er tilbagekaldt, bade privat og
erhverv.

Da Kristian fra Lund Elmer Sandager holder ferie frem til 1 marts, bedes du sikrer dig at en anden
advokat fra koncerner svare, hvis du ikke selv ma svare mig pa noget.

PS har du fundet en dato hvor du og jeg lige kan mades i starten af marts 2021, for at gennemga
hvilken sikkerheder jeg har underskrevet,
og sa jeg kan f& mine bilag, s& som mit private pantebrev udleveret.

HAR JYSKE BANK SLETTET DERES SIKKERHED | DETTE, PANTEBREV
Jeg spgrger da Jyske Bank ikke har registreret at lanet er betalt ud for 9 dage siden

Ps.
Min mail fra i gar glemte jeg at skrive mit navn og adresse i bunden, men den er naturligvis fra
undertegnede.

Mvh
Carsten Storbjerg

Savej 5.
3100 Hornbaek



ﬂ Kontobeveaegelser 5050-1354067 grund lan betalt ud 15-02-2021.pdf
49K



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Generalforsamling 2021. JYSKE BANK anbefales at udskifte Lund Elmer
Sandager & Jyske Bank anbefales at leegge bestyrelsens handtering af
sagen BS-402/2015-VIB frem. Fwd: Autosvar: Opfordre Jyske Banks
bestyrelse stiller deres mandater fri

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 24, februar 2021 kl. 17.08
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, direktion@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade
<MUG@jyskebank.dk>

Cc: finanstilsynet@ftnet.dk, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>
Bece: jm@jm.dk, fm@fm.dk

Jyske Bank A/S

Til koncernledelsen i Jyske Bank A/S
24-02-2021.

Hej Tina

Jeg sendte kopi af mailen fra i gar 23 februar til direktionen ved Anders Dam, og naestformanden Philip
Baruch der jo ogsa er i Les.dk samt jeres advokat Morten Ulrik Gade
grundet Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk> holder ferie.

HERMED OPFORDRE JEG JYSKE BANKS LEDELSE TIL:

Jeg opfordrer bestyrelsen til at fremlaegge min sag overfor generalforsamlingen den 23 marts.
og opfordre Banken til at fremlaegge for aktionaererne, hvordan ledelse har taklet sagen og den
darlige omtale.

Jeg opfordrer Jyske Bank ledelse overvejer at fyrer Lund Elmer Sandager, da bankens
neestformand Philip Baruch, der er partner i Les.dk, synes at have skadet Jyske banks omdgmme,
ved at have fremlagt falske oplysninger for domstolen.

Jeg har ikke fremvist nogle fuldmagt, og foreslar det da ogsa farst efter 8 februar, men dette her
handler om Jyske Banks omdgmme, sa jeg beder bestyrelsen ngje overveje, og de ikke skulle
handle ud fra, hvad der er bedst for Jyske Bank A/S frem for at teenke pa egne

gkonomisk vinding.

Har i gvrigt rettet de stave og skrivefejl jeg har fundet, i forbindelse med deling p& www.banknyt.dk
Og ogsa indsat lidt stemningsbilleder, sa nar ledelsen og Banks konge Anders Dam igen kan fa vejret,
efter han og de gvrige er holdt op med at grine over mine sma morsomme indslag.

Sa er dette bare ment som et oprab, og nok et morsomt opslag, om at der er noget ganske
alvorligt galt med Jyske Banks redelighed.



Jeg syntes jeg har krav pa forklaring.

Som hvorfor valgte Jyske Bank at give mine advokater Lundgrens opgaven med en handel for
600.000.000 dkk for Jyske Bank

Jeg kalder det for bestikkelse, altsa at nogle i Jyske Bank A/S har bestukket nogle i Lundgrens
advokater, for at disse ved Dan Terkildsen ikke matte gare nogle af mine synspunkter gaeldende
for retten.

Jeg syntes Ledelsen i Jyske Bank, har et ganske alvorligt troveerdighedsproblem, og aktioneererne har
krav pa at blive orienteret om min lille sag, og hvad Jyske Bank udseetter deres kunder som mig for, hvis
jeg har ret i bare en lille del, bar ledelsen / bestyrelsen straks seette deres mandater fri.

Jeg synes serigst Jyske Banks bestyrelsen skal fremlaegge min sag for generalforsamlingen
2021.

Og den 23 marts 2021 og péa generalforsamlingen abent, forteelle at har ledelsen har 100 % styr pa at
sagen ikke kan skade Jyske Banks troveerdighed.

Bankens bestyrelse har ikke udsendt deres punkter til generalforsamlingen i nu, og Ledelsen kan frit
veelge at indsaette et pa punkt pa dagsorden, som der kan stemmes om.

Jeg skal derfor blot opfordre Jyske Banks Bestyrelsen, til at indsaette punkter pa dagsorden
Som er omhandlende hvordan Jyske Bank A/S vil angribe min sag, og forsvare sig i retten, da min sag
ogsa handler om bestyrelsesansvar.

Jyske Banks kan vaelge at fortseette med Lund Elmer Sandager advokater, pa trods at disse flere
gange har fremlagt falske oplysninger i retsforhold, for at skuffe i retsforhold, hvis Jyske Banks gvrige
ledelse ikke har sagt til Philip Baruch eller andre i Lund Elmer Sandager, at de skal lyve over for
domstolen, ved at fremlaegge falske oplysninger, sé skal jeg opfordre Jyske Banks til finde et andet
advokatfirma.

I den forbindelse vil jeg anbefale Jyske Bank at spgrge Bruun & Hjejle, har hart de er bade dygtige og
eerlige, og har en stgrrelse der er passende.
https://www.bruunhijejle.dk/da/

Sa Jeg vil foresla at Jyske bank op til generalforsamlingen, undersgger om Lund Elmer Sandager, har
skadet Jyske Banks omdgmme ved at for Jyske bank A/S at have fremlagt flere falske oplysninger for
domstolen.

Hvis de Jyske Banks ansatte som over for Jyske Banks kunder, har sagt at jeg er bare en

smatosset kunde, skulle have ret

Var det sa ikke en ide at tale med mig, s& dette her pjat ikke bare vokser og bliver ved med at vokse, frem
til hovedforhandling.

Jeg ved godt at bestyrelsen siden maj 2016 har veeret bedgvende ligeglade, men sa laenge ingen vil
kommunikere med mig, og jeg har et behov for at tale om det her,

uanset Jyske Bank har blokeret mig pa twitter, og Facebook, sa jeg kun kan komme ud med mine
frustrationer i min dagbog, og det er jo sket siden februar 2016.

At der er s& mange ansatte, der syntes at Jyske Banks handlinger er helt i trdd med Jyske Banks
fundament forstar jeg ikke.



Jeg har dokumenteret mine pastande pa banknyt med beviser, og jeg synes serigst at Jyske banks
bestyrelse, skulle tage deres ansvar og fyrer de som har medvirket at jyske bank har kunne lave og
fortseette med at lave svig forretning

For mig handler det om at det jeg skriver om Jyske Bank A/S pa Banknyt er sandt, hvis Jyske Banks
Bestyrelse ogsa dem der er stoppet, og Lundgrens samt Lund Elmer Sandager, er uenig, sa har jeg
tilbudt at rette eventuelle fejl vi skal bare mgdes og tale sammen.

Jeg er som sagt frisk til en debat, men da sagen ikke noget som Jyske Banks ledelse og deres advokater
bekymrer sig om, sa er jeg alene.

Dette er skrevet efter som jeg er irriteret over, at jeg skal rykke for at Jyske Bank skal fijerne deres pant i
pantebrevet p& 3.000.000 kr. efter som jeg jo ikke skylder Jyske bank noget, jeg har veeret geeldfri siden
15 februar.

Min dgr er aben, og jeg vil gerne bista Jyske Bank med dialog, ogsa for at Jyske Bank kan undga
fremtidige misforstéelser, som Morten Ulrik Gade skrev i 2015.

Det her er venligt ment.

Bedste Hilsner

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5.
3100 Hornbeek

+4522227713

---------- Forwarded message ---------

Fra: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Date: tir. 23. feb. 2021 kl. 12.32

Subject: Autosvar:Opfordre Jyske Banks bestyrelse stiller deres mandater fri og selv rette henvendelse til
Finanstilsynet herom. samt Vidner der fra Jyske Bank indkaldes i svig og falsk sagen BS-402/2015-VIB.
og mangler saldokvittering fra Jyske Bank A/S

To: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Bemark venligst at jeg ikke er pa kontoret far den 1. marts 2021.

Med venlig hilsen

Advokat (L)



Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39-41

DK-1560 Kgbenhavn V.

CVR-nr. 32 28 39 34
www.les.dk

Telefon
Direkte
Mobil
E-mail

+45 33 300 200
+45 33 300 226
+45 51 804 935
kbn@les.dk

https://b2bdoc.net/cpg.asp?awb=emougakiaesgaeimqgaeoiui https://www.linkedin.com/company/124272

agog Féa vores nyhedsbrev

8 Falg os pé LinkedIn




M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Jyske Bank har i dag heevet 13.000 kr i afdrag pa lan som allerede er
afviklet 15 februar, venligst tilbagefar straks belgbet - Re:
Generalforsamling 2021. JYSKE BANK anbefales at udskifte Lund Elmer
Sandager & Jyske Bank anbefales at leegge bestyrelsens handtering af
sagen BS-402/2015-VIB frem. Fwd: Autosvar: Opfordre Jyske Banks
bestyrelse stiller deres mandater fri

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 26. februar 2021 kl. 10.31
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, direktion@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade
<MUG@jyskebank.dk>

Cc: finanstilsynet@ftnet.dk, Dan Terkildsen Lundgren Advokater <DAT@Ilundgrens.dk>, fm@fm.dk,
jm@jm.dk

Bcc:

Jyske Bank A/S

Vestergade 10-16
Silkeborg

26-02-2021.

Til den samlede Koncernleder gruppe, og den samlede bestyrelse i Jyske Bank A/S koncernen.

Og jeres interne advokater ved Morten Ulrik Gade.

Det her ma vaere ledelsen i Jyske Bank som skal tage sig af dette, da personalet pa gulvet ikke har svaret
eller sgrget for at fa styr pa det jeg har skrevet, omkring jeg 15-02-2021. har indfriet mit lan pa

konto 5050-1354067.

Jyske Bank har idag haevet 13.000 kr i afdrag pa lan, pa trods af at dette er afviklet 15 februar, belgbet
bedes tilbagefares straks.

Jeg har afviklet mit Ian 15 februar 2021. Ved at have overfgrt de omkring 1.400.000 dkk til 5050-1354067
hvilket viser at Jyske Bank vist ikke har helt styr pa deres forretning.

Nar jeg i dag modtaget en sms, at Jyske Bank har haevet 13.000 kr fra konto 5050-1258029, til afvikling

af geelden, sa er der vis ikke styr pa at jeg ikke skylder Jyske Bank noget som helst.

Jeg har flere gange rykket for en saldokvittering, jeg har skrevet senest 23. og 24 februar, altsa jeg er lidt
irriteret.
Det er ikke god skik at haeve til et Ian der er afviklet.

Det er heller ikke god skik ikke at fa opgjort en konto straks efter restgeelden pa lan og renter er betalt. /
Indsat.



Det er heller ikke god skik ikke at slippe sit pant og sikkerheder straks efter, der ikke findes noget lan,
eller geeld.

Eftersom jeg ikke har modtaget en saldokvittering, eller svar pa mine henvendelser, skal jeg venligst
foresparger, om der er nogle misforstaelser.

Om hvorvidt jeg skylder Jyske Bank koncernen nogle penge, der beretter banken til at flytte rundt pa
belgb mellem bankens konti.

Jeg er ved at blive lidt sma sur.
Jeg har bet om at Jyske Bank sletter jeres pant i mit Pantebrev pa 3.000.000. dkk i Eiendommen Savej 5.
3100 Hornbaek. Sa jeg kan fa det igen.

@nsker at afhente dette pantebrev og Salgsfuldmagter pa Vesterbrogade 9. som var haeftet sammen med
et brev.

Oplyse venligst en snarlig dato hvor min erhvervsradgiver Tina Agergaard kan holde et mgde mellem
Tina Agergaard og mig som anmodet, med mindre bestyrelsen gnsker en anden tager et mgde med mig.

Tina er kun en brik som Jyske Bank benytter, og jeg syntes det er synd at Tina tydeligvis ikke ma svare
mig, s& hun har mattet laegge gjne til, og laese om koncernens trovaerdighed og manglende haederlighed.

Det ses som rets misbrug at Jyske Bank ikke straks efter 15 februar, har bragt orden i det omtalte, og
slettet bankens pant, saledes jeg kan afhente mit private pante brev.

Jeg skal nu spagrger om jeg p& mandag 8 dage.
Altsd mandag 8 marts 2021. kan afhente mit Pantebrev pa de 3.000.000 kr. | jeres hovedafdeling pa
Vesterbrogade nr 9.

Vedheaeftede billede af afdelingen, Saledes der ikke er nogen misforstaelser af hvor jeg gnsker at afhente
mit private Pantebrev.

Jeg anmoder samtidig at Jyske Bank udlevere de af mig underskrevne Salgsfuldmagter til min private
ejendom, som er tvangs underskrevet, uden forbehold, hvilket jeg mange gange har anmodet, siden 2014
eller 2015. Fgrste gang til Morten Ulrik Gade.

Alt kan ses pa www.banknyt.dk sammen med min historie.
Jeg beklager at det er lidt rodet, men budskabet er vel klart.

Jeg skal sidst anmode Jyske Banks bestyrelse og ledere sgrger for, at der bliver taget hdnd om min
henvendelse, og at Koncernen drager omsorg, for straks at tilbagefagre de 13.000 kr. Som banken
uberettiget har indsat p& konto 5050-1354067

Altsa de 13.000 kr som Jyske Bank har haevet fra 5050-1258029

Dette belgb skal jeg bede Jyske Bank om at tilbagefore straks.



Jeg skal venligst bringe alle tidligere mails og breve i orientering, og har bestyrelsen, ledelsen eller
Koncernleder gruppen nogle spargsmal til tidligere fremsendte, vil jeg gerne forklare overfor Ledelsen
hvad jeg mener i det jeg har skrevet.

Jeg fastholder min anbefaling, at Jyske Banks samlede bestyrelse inden 23 marts bgr saette deres
mandater fri, safremt ledelsen mindst siden maj 2016. Har haft kendskab til bankens brug af dokumentet
falsk og bedrageri uden at ville gribe ind.

Og har Jyske Banks koncern yderligere betalt returkommission / Bestikkelse til Lundgrens advokater, for
at Lundgrens advokater ikke matte ggre mine pastande og synspunkter geeldende overfor domstolen.

Giver det ogsa anledning til at opfordre at i som ansvarlige bestyrelsesmedlemmer, alle sammen stiller
jeres mandater fri, som jeg skrev i 2018. breve der er fremlagt i sagen.

Har bestyrelsen ledelsen eller andre nogle spgrgsmal, kan jeg kontaktes pa +4522227713

Som jeg har anmodet bestyrelsen og Anders Dam siden maj maned 2016, sa gnsker jeg abenhed og
dialog.

Og jeg syntes at i som de gverste ansvarlige skal tale med mig.

Og ikke mindst dele alle sagens BS-402/2015-VIB forhold med jeres aktionzerer pa den ordinzere
generalforsamling 2021.

Bestyrelse kan indsaette mig og min sag mod Jyske Bank A/S som et punkt pa dagsordenen.

Kopi til Finanstilsynet, da jyske bank bgr tages under skeerpet tilsyn, frem til der kan findes en redelige og
haederlig bestyrelse.

Kopi til Lundgrens advokater, da Dan Terkildsen skal vidne i sagen, en af de 3 rets dage 15. 26 og 23
november 2021. og at Lundgrens advokater her oplyses at have taget mod bestikkelse, for ikke at gare
nogle af klientens synspunkter geeldende for retten.

Kopi til Justitsministeriet og Finansministeriet, da sagen er alvorlig, og flere andre kunder kan veere udsat
for helt det samme. og sagens genstand omhandler Danmarks andenstgrste banks brug af dokumentet
falsk, fuldmagtsmisbrug, Udnyttelse, Bedrageri, Mandatsvig, vildledning, samt at det udfgres i forening for
at naevne lidt.

Uanset at hverken Finanstilsynet, Justitsministeriet, Finansministeriet eller for den sags skyld Politiet vil
blande sig i Jyske Banks forbrydelser, forretningsmetoder, sa er i som samlede bestyrelse i forening
direkte medvirkende til ikke kun sagen, men ogsa at jeg raber op pa eks. www.BANKNYT.dk

Hvilket er lavet for at fa kontakt og dialog med Jyske Banks koncernledelse, i sadels hed CEO Anders
Christian Dam.

Med venlig hilsen
Carsten Storbjerg Skaarup

Savej 5. 3100 Hornbeek DK



+4522227713
+4540333400

ons. 24. feb. 2021 17.08 skrev Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>:

Jyske Bank A/S

Til koncernledelsen i Jyske Bank A/S
24-02-2021.

Hej Tina

Jeg sendte kopi af mailen fra i gar 23 februar til direktionen ved Anders Dam, og naestformanden Philip
Baruch der jo ogsa er i Les.dk samt jeres advokat Morten Ulrik Gade
grundet Kristian Ambjarn Buus-Nielsen <kbn@Iles.dk> holder ferie.

HERMED OPFORDRE JEG JYSKE BANKS LEDELSE TIL:

Jeg opfordrer bestyrelsen til at fremlaegge min sag overfor generalforsamlingen den 23 marts.
og opfordre Banken til at fremlaegge for aktionaererne, hvordan ledelse har taklet sagen og den
darlige omtale.

Jeg opfordrer Jyske Bank ledelse overvejer at fyrer Lund Elmer Sandager, da bankens
neestformand Philip Baruch, der er partner i Les.dk, synes at have skadet Jyske banks omdgmme,
ved at have fremlagt falske oplysninger for domstolen.

Jeg har ikke fremvist nogle fuldmagt, og foreslar det da ogsa farst efter 8 februar, men dette her
handler om Jyske Banks omdemme, s jeg beder bestyrelsen ngje overveje, og de ikke skulle
handle ud fra, hvad der er bedst for Jyske Bank A/S frem for at teenke p& egne

gkonomisk vinding.

Har i gvrigt rettet de stave og skrivefejl jeg har fundet, i forbindelse med deling pa www.banknyt.dk
Og ogsa indsat lidt stemningsbilleder, sa nar ledelsen og Banks konge Anders Dam igen kan fa vejret,
efter han og de gvrige er holdt op med at grine over mine sma morsomme indslag.

Sa er dette bare ment som et oprab, og nok et morsomt opslag, om at der er noget ganske
alvorligt galt med Jyske Banks redelighed.

Jeg syntes jeg har krav pa forklaring.

Som hvorfor valgte Jyske Bank at give mine advokater Lundgrens opgaven med en handel for
600.000.000 dkk for Jyske Bank

Jeg kalder det for bestikkelse, altsé at nogle i Jyske Bank A/S har bestukket nogle i Lundgrens
advokater, for at disse ved Dan Terkildsen ikke matte gare nogle af mine synspunkter gaeldende
for retten.

Jeg syntes Ledelsen i Jyske Bank, har et ganske alvorligt troveerdighedsproblem, og aktionsererne har
krav pa at blive orienteret om min lille sag, og hvad Jyske Bank udseetter deres kunder som mig for, hvis
jeg har ret i bare en lille del, bar ledelsen / bestyrelsen straks saette deres mandater fri.



Jeg synes serigst Jyske Banks bestyrelsen skal fremlaegge min sag for generalforsamlingen
2021.

Og den 23 marts 2021 og pa generalforsamlingen abent, forteelle at har ledelsen har 100 % styr pa at
sagen ikke kan skade Jyske Banks troveerdighed.

Bankens bestyrelse har ikke udsendt deres punkter til generalforsamlingen inu, og Ledelsen kan frit
veelge at indseette et pa punkt pa dagsorden, som der kan stemmes om.

Jeg skal derfor blot opfordre Jyske Banks Bestyrelsen, til at indsaette punkter pa dagsorden
Som er omhandlende hvordan Jyske Bank A/S vil angribe min sag, og forsvare sig i retten, da min sag
ogsa handler om bestyrelsesansvar.

Jyske Banks kan vaelge at fortseette med Lund Elmer Sandager advokater, pa trods at disse flere
gange har fremlagt falske oplysninger i retsforhold, for at skuffe i retsforhold, hvis Jyske Banks gvrige
ledelse ikke har sagt til Philip Baruch eller andre i Lund Elmer Sandager, at de skal lyve over for
domstolen, ved at fremlaegge falske oplysninger, sé skal jeg opfordre Jyske Banks til finde et andet
advokatfirma.

| den forbindelse vil jeg anbefale Jyske Bank at spgrge Bruun & Hjejle, har hert de er bade dygtige og
eerlige, og har en stgrrelse der er passende.
https://www.bruunhjejle.dk/da/

Sé Jeg vil foresla at Jyske bank op til generalforsamlingen, undersgger om Lund Elmer Sandager, har
skadet Jyske Banks omdgmme ved at for Jyske bank A/S at have fremlagt flere falske oplysninger for
domstolen.

Hvis de Jyske Banks ansatte som over for Jyske Banks kunder, har sagt at jeg er bare en

smatosset kunde, skulle have ret

Var det sa ikke en ide at tale med mig, s& dette her pjat ikke bare vokser og bliver ved med at vokse, frem
til hovedforhandling.

Jeg ved godt at at bestyrelsen siden maj 2016 har veeret bedgvende ligeglade, men sa laenge ingen vil
kommunikere med mig, og jeg har et behov for at tale om det her,

uanset Jyske Bank har blokeret mig pa twitter, og Facebook, sa jeg kun kan komme ud med mine
frustrationer i min dagbog, og det er jo sket siden februar 2016.

At der er s& mange ansatte, der syntes at Jyske Banks handlinger er helt i trdd med Jyske Banks
fundament forstar jeg ikke.

Jeg har dokumenteret mine pastande pa banknyt med beviser, og jeg synes serigst at Jyske banks
bestyrelse, skulle tage deres ansvar og fyrer de som har medvirket at jyske bank har kunne lave og
fortseette med at lave svigforretning

For mig handler det om at det jeg skriver om Jyske Bank A/S p& Banknyt er sandt, hvis Jyske Banks
Bestyrelse ogsa dem der er stoppet, og Lundgrens samt Lund Elmer Sandager, er uenig, s har jeg
tilbudt at rette eventuelle fejl vi skal bare mgdes og tale sammen.

Jeg er som sagt frisk til en debat, men da sagen ikke noget som Jyske Banks ledelse og deres advokater
bekymrer sig om, s er jeg alene.



Dette er skrevet efter som jeg er irriteret over, at jeg skal rykke for at Jyske Bank skal fijerne deres pant i
pantebrevet p& 3.000.000 kr efter som jeg jo ikke skylder Jyske bank noget, jeg har veeret geeldfri siden
15 februar.

Min dar er aben, og jeg vil gerne bista Jyske Bank med dialog, ogsa for at Jyske Bank kan undga
fremtidige misforstdelser, som Morten Ulrik Gade skrev i 2015.

Det her er venligt ment.

Bedste Hilsner

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5.
3100 Hornbeek

+4522227713

---------- Forwarded message ---------

Fra: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Date: tir. 23. feb. 2021 kl. 12.32

Subject: Autosvar:Opfordre Jyske Banks bestyrelse stiller deres mandater fri og selv rette henvendelse til
Finanstilsynet herom. samt Vidner der fra Jyske Bank indkaldes i svig og falsk sagen BS-402/2015-VIB.
og mangler saldo kvittering fra Jyske Bank A/S

To: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Bemaerk venligst at jeg ikke er pa kontoret fgr den 1. marts 2021.

Med venlig hilsen

Advokat (L)

Advokatpartnerselskab Telefon +45 33 300 200
Kalvebod Brygge 39-41 Direkte +45 33 300 226
DK-1560 Kgbenhavn V. Mobil +45 51 804 935
CVR-nr. 32 28 39 34 E-mail kbn@les.dk
www.les.dk

https://b2bdoc.net/cpg.asp?awb=emouqgakiaesgaeimagaeoiui https://www.linkedin.com/company/124272
agog Fa vores nyhedsbrev 8 Fglg os pé Linkedin




M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Jyske Bank har i dag haevet 13.000 kr. i afdrag pa lan som allerede er
afviklet 15 februar, venligst tilbagefar straks belgbet - Re:
Generalforsamling 2021. JYSKE BANK anbefales at udskifte Lund Elmer
Sandager & Jyske Bank anbefales at laeegge bestyrelsens handtering af
sagen BS-402/2015-VIB frem. Fwd: Autosvar: Opfordre Jyske Banks
bestyrelse stiller deres mandater fri

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 1. marts 2021 kl. 10.57
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD@jyskebank.dk>, direktion@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade
<MUG@jyskebank.dk>

Cc: finanstilsynet@ftnet.dk, jn@jm.dk, fm@fm.dk, Dan Terkildsen Lundgren Advokater
<DAT@Ilundgrens.dk>, Morten Ulrik Gade <MUG @jyskebank.dk>, folketinget@ft.dk
Bcc:

Hej Tina
Jyske Bank 01-03-2021

Til
CEO Anders Christian Dam
&

BESTYRELSEN samt
KONCERNLEDERGRUPPEN.

KLAGE OVER JYSKE BANK, TIL JERES KLAGE ANSVARLIGE.

Samt anmodning til at Jyske Banks ledere, at gennemlaese min private dagbog pa www.BANKNYT.dk

Jeg indestar for at det jeg skriver pa siden BANKNYT er sandt.

Hvis i har noget som i ikke mener er sandt, opfordre jeg BESTYRELSE til at mgdes med mig, sa vi kan
gennemga mine pastande med beviser mod Jyske Bank koncernen, der handler om Jyske Banks
endelighed.

Siden er et oprab til at Jyske Bank koncernen, far rettet op, og skifter deres advokater og bestyrelse ud,
da det er uveerdigt for en bank, at lave svig og falsk, der er umoralsk at bestyrelsen veelger en
naestformand, som alle ved gentagne gange har fremlagt falske oplysninger overfor domstolen, i sit virke
som Advokat for Lund Elmer Sandager Advokater.

KLAGEN ER INDGIVET AF.



CARSTEN STORBJERG SKAARUP
S@VEJ 5.

3100 HORNBAEK

+4522227713

Skriver lige kort, for gare opmaerksom pa at Jyske Bank har sat 12.985,70 kr ind p& min private konto.
Jeevnfar kopi af sms.

Det skal ikke veere mit private problem, at Jyske Bank ikke har styr pa deres kunders konti, og
sammenblander private og erhverv i deres handler.

Jeg skal derfor venligst anmode Jyske Bank A/S til at tilbagefare de 12.985,70 kr. fra min private konto
som har navn Carsten Storbjerg Skaarup til rette ejermand, altsa derfra hvor pengene kommer fra.
Jeg har ingen viden om at der skulle indsaettes nogle penge pa min private konto.

Jeg har ingen betalings Service eller aftaler fra denne private konto.

I

Teenker at Jyske Bank koncernen har lavet inu en fejl, og snuppede 14,30 kr. Af de 13.000 kr. Og sat
pengene fra et selskab ind pa min private konto uden aftale herom.

Men det er vel noget Jyske Bank koncernen selv skal undersgge, og rette op pa.
!
Jeg skal derfor igen bede Jyske Bank A/S om rette op pa det banken lavede fredag 26-02-2021.

Ved at indsaette 13.000 kr. p& denne konto 5050-1354067. Som er en privat konto, tidligere privat |an
"2.400.000 kr."

Lanet der blev afviklet 15 februar 2021 inkluderet renter, jeevnfer konto oplysninger, som er er sendt i kopi
til banken samtidig med at lanet blev afviklet.
Vil Jyske Bank venligst oplyse om jeg den 15 februar har betalt dette 1an ud, inkl. inkluderet renter.

Eller om der er nogle misforstaelser.
Send mig nu den saldokvittering.

foo)
(]

Skeerer det lige ud i pap, hvad Jyske Bank skal rette op pa.

Jyske Bank har fredag haevet 13.000 kr fra virksomheden Storbjerg Erhverv APS pa konto 5050-1258029

Jyske Bank indsaetter samme dag, fredag 26-02-2021. Samme belgb Kroner 13.000 konto 5050-
1354067. som er min private lane konto, hvor jeg som i ved har afviklet lanet fuldt, uden Jyske Bank
koncernen har sendt mig en opggrelse, at lanet er blevet indfriet.



KAERE JYSKE BANK, det kan da ikke veere sa sveert.

| skal flytte 13.000 kr. Fra min privat lane konto 5050-1354067 til den virksomheds konto 5050-1258029
hvor i har taget pengene fra.

Og hvis de 12.985,70 kr der dd er indsat pa min private konto, ikke er mine penge, dem skal i tilbagefare
pengene til rette ejermand.

Det bgr ikke vaere sa sveert for en bank at kunne finde ud af.

| s fald Jyske Bank koncernen ikke retter op, og fremsender en saldo Kvit.

Skal jeg indgive en privat klage til pengeinstitutankensevnet, selv om banken tidligere har vist at veere
ligeglade med kunderne som klager.

Se vedhaeftede kopi af sms, den lige er modtaget, her ses de naevnte belgb.

13.000,00 kr.
12.985,70 kr.

\il
PANTEBREV PA 3.000.000 DKK | MIN PRIVATE EJENDOM.
Jeg skal venligst korrigere min mail fra fredag 26 februar.

Jeg kommer ind til JYSKE BANK A/S Vesterbrogade 9. Kgbenhavn
Mandag den 7. marts 2021.

Og der henter mit Pantebreyv, og jeg skal bede Jyske Bank samtidig med at udlevere den tvangs
underskrevne salgsfuldmagt, jeg har efterlyst "der er 3 sammen haeftet bilag"

Og Salgsfuldmagten omhandler
Sgvej 5. 3100 Hornbeek.

Hvis datoen mandag 7 marts ikke passer Jyske Bank, beder jeg Jyske Bank koncernen meddele mig en
anden dato, inden for rimelig tid, der passer banken.
Séledes jeg kan afhente mit pantebrev.

Jeg er bekendt med at Jyske Bank, tydeligvis ikke altid har styr pa deres arkiv, og naevner at i har en
kunde der gennem 2 ar. har forsggt at fa sit pantebrev udleveret, i har sagt til denne kunde, at i ikke
kunne finde kundens pantebrev, og i skal derfor selv genskabe et nyt.

Jeg naevner det, for at jeg ikke skal udsaettes for det samme, da jeg jo efterhanden kender Jyske Banks

forretningsmetoder.

| er naturligvis meget velkommen til at mgdes med mig, sa kan vi tage en kammeratlig samtale, om det
jeg har skrevet, i sadels hed det jeg skriver pd www.banknyt.dk




Altsa Jyske Banks Bestyrelses formand eller CEO Anders Christian Dam selv.

KRaK
Jeg skal naturligvis stadig opfordre Jyske Banks samlede bestyrelse om at treede tilbage, og seette deres
mandater fri, som en direkte fglge af at den samlede bestyrelse, mindst siden maj maned 2016, har kendt

til at Jyske Bank koncernen har lavet Dokumentfalsk og Bedrageri gennem Fuldmagtsmisbrug og
Udnyttelse, hvilket Jysk bank har udsat mig for.

Jeg opfordrer bestyrelsen og direktionen samt Koncernleder gruppen til at forsvare Jyske Banks
forbrydelser mod bankens kunde, alts& mig.

Denne her opfordring til dialog, er ikke til heender for sagens hovedforhandling 15. 16 og 23 november

2021.

Altsa i sagen BS-402/2015-VIB

Jeg skal opfordre bankens medvirkende som skal vidne om at saette sig godt ind i sagen allerede nu.
momom

Kopi til Lundgrens partner Dan Terkildsen
Da der var skrevet en forkert dato i fredags.

Kopi til Finanstilsynet, Justitsministeriet, Finansministeriet.

KOPI FOLKETINGET TIL OPLYSNING.
LAGGES FREM | LAESESSLEN.

Kopi Lund Elmer Sandager advokater ved partner Kristian Ambjgrn Buus Nielsen, da han er orienteret

om at Lund Elmer Sandager Advokater, gentagne gange har fremlagt falske oplysninger overfor
domstolen for at skuffe i retsforhold.

Jeg mener at Jyske Bank koncernen skader samfundets eller landets omdgmme udadtil, ved at drive
bankvirksomhed som flere gange direkte overtraeder flere af straffelovens bestemmelser.

Uanset hvem der daekker over bankers ansvarlige, sa er dialog altid bedre end at ignorer de kunder der
faktisk forsgger at hjeelpe Jyske Bank, til at rette op og drive en redelige Bank.

REK
Anders Christian Dam
Du er ikke veerdig som Koncern chef, og ved dine og bestyrelsens handlinger skader du Jyske Banks

omdgmme.

| har alle sammen et ansvar over for Jyske Banks aktionaerer, hvorfor jeg stadig opfordre bestyrelsen, til
pa generalforsamlingen 23 marts 2021.



At fremlaegge denne svig og falsk sag overfor bankens ejere, altsa jeres aktionaerer, som den forelgbig er
fremlagt i Processkrift 3 og 4.

Husk nu at jeg doner gerne 5.000 kr i tilskud til Jyske Bank, séledes i fra ledelsen ogsa kan komme pa et
konflikthandterings kursus.

Ogsa selv om i bestyrelsesmedlemmer stiller jeres mandater fri, inden generalforsamlingen.

JYSKE BANK KONCERN TRZANGER TIL NYT BLOD

MED MINDRE BESTYRELSEN ER LIGEGLADE, OG HELST VIL SAENKE SKIBET, FOR AT DAKKE
OVER DERES HANDLINGER.

Det her er pisse irriterende at Jyske Bank koncernen, ikke vil tale med mig, sagen mod Jyske Bank
aendre ikke pa at Jyske Bank koncernen star bag million svindel.

Uanset at Jyske Bank koncernen ikke behaver at overholde lovgivningen, sa er det her altsd en meget
alvorlig sag for koncernen.

| kan veelge fortsat at ignorer mig, eller i kan tale med mig.

Mvh

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5

3100 Hornbeek

+4522227713



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Jyske Bank har i dag haevet 13.000 kr. i afdrag pa lan som allerede er
afviklet 15 februar, venligst tilbagefar straks belgbet - Re:
Generalforsamling 2021. JYSKE BANK anbefales at udskifte Lund Elmer
Sandager & Jyske Bank anbefales at laeegge bestyrelsens handtering af
sagen BS-402/2015-VIB frem. Fwd: Autosvar: Opfordre Jyske Banks
bestyrelse stiller deres mandater fri

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 1. marts 2021 kl. 11.46
Til: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Cc: Tina Agergaard <AGERGAARD@jyskebank.dk>, Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>
Bcc:

Lund Elmer Sandager 01-03-2021.
Hej Kristian

Jeg har sendt denne til bestyrelsen i Jyske bank, du er naevnt at std CC, har desveerre glemt at fa din
mail indsat
Sa eftersender her hvad, du skulle have haft.

Jeg har som du ved indfriet mit Ian i Jyske Bank, det du tidligere skrev skulle indfries, men fik oplyst at det
var rets misbrug at kraeve.

Ved ikke om du stadig sammen med Lund Elmer Sandager bistar Jyske Bank, da jeg jo har opfordret
banken til at skifte advokat.

Eftersom Lund Elmer Sandager formentlig har rddgivet Jyske bank pa en made der kan veere til skade for
banken.
samt at Lund Elmer Sandager flere gange i retsforhold, har fremlagt falske oplysninger for domstolen

Du behgver ikke at svare, jeres og dine bengegtelser er noteret.

Du opfordres til at falge sagens mod Jyske Bank for bankens svindel p& www.banknyt.dk
Har du nogle spargsmal eller rettelser, er du naturligvis velkommen til at kontakte mig.

Mvh Carsten Storbjerg
Sogvej 5.
3100 Hornbeek

+4522227713
+4540333400

Den man. 1. mar. 2021 kl. 10.57 skrev Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>:
Hej Tina
Jyske Bank 01-03-2021







25.03.2023 13.43

M Gmail

Gmail - Sagsnr. 125004 - Indfrielse af engagementer mv.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Sagsnr. 125004 - Indfrielse af engagementer mv.

Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>
Til: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>
Cc: "MUG@jyskebank.dk" <MUG@jyskebank.dk>, "cb@legalbase.dk" <cb@legalbase.dk>

Kere Carsten Storbjerg

Se venligst vedhaftede.

Med venlig hilsen/Best regards

Kristian Ambjern Buus-Nielsen
Associeret partner, advokat (L)
/Associate Partner, Attorney at Law

LUND

ELMER

SAMDAGER
Advokatpartnerselskab Telefon
Kalvebod Brygge 39-41 Direkte
DK-1560 Kgbenhavn V. Mobil
CVR-nr. 3228 39 34 E-mail
www.les.dk

Fa vores nyhedsbrev

+45 33 300 200

+45 33 300 226

+45 51 804 935

kbn@les.dk

Folg os pa LinkedIn

2 vedhaeftede filer — Download alle vedheeftede filer

.E Brev.pdf
126K Vis som HTML Download

ﬂ Renteberegning.pdf
75K Vis som HTML Download

2. marts 2021 kl. 11.46

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=51894f5694 &view=Ig&permmsgid=msg-f:16931167905942226 19 11



Advokatpartnerselskab

LUND Kalvebod Brygge 39-41

ELM ER DK - 1560 Kgbenhavn V

SANDAGER Telefon:  +45 33 300 200
Fax: +45 33 300 299
www.les.dk

CVR-nr. 32 28 39 34

SENDT PR. E-MAIL: carsten.storbjerg@gmail.com Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen
Carsten Storbjerg Skaarup Associeret partner, advokat (L)
Sﬂvej 5 kbn@les.dk

Direkte:  +45 33 300 226
3100 Hornbaek
2. marts 2021

Sagsnr. 125004

Indfrielse af engagementer mv.

Under henvisning til Deres seneste mails til Tina Agergaard fra Jyske Bank, herunder Deres
mails af 15., 19., 23., 24. og 26/ februar samt 1. marts 2021, kan det oplyses, at banken har an-
modet mig om at besvare disse.

Som tidligere oplyst gnsker banken, at korrespondance vedrgrende forhold, som relaterer sig til
den igangveerende retssag, foregar via advokaterne, herunder selskabets advokat, advokat Claes
Balle. Forholdene i Deres mails vedrgrende den igangvarende retssag vil saledes ikke blive
kommenteret yderligere.

Angaende Deres private engagement med banken, da er Deres prioritetskredit opgjort pr. 26.
februar 2021, og overskydende belgb efter opgerelsen af kreditten er overfart til Deres totalkon-
to 5050 1432988. Trakningsretten pa Deres prioritetskredit er ligeledes ophgrt. Bankens sikker-
hed via underpant i ejerpantebrevet, stort kr. 3.000.000 med pant i Deres ejendom beliggende
Sevej 5, 3100 Hornbak, er derfor slettet, ligesom ejerpantebrevet er afgiftsparkeret.

Som tidligere meddelt kan banken ikke efterkomme Deres anmodning om udlevering af originalt
underskrevne dokumenter, da disse er bankens, ligesom banken ikke har pligt til at udlevere dis-
se. Som det tillige tidligere er meddelt, kan banken fremsende kopier af de originalt underskrev-
ne dokumenter.

Da engagementerne med Dem og med Storbjerg Erhverv ApS er indfriet, er sikkerhederne i hen-
hold til ordlyden af sikkerhedsstillelse-/og pantsatningsdokumenterne ophgrt. Som fglge heraf
ser banken ikke noget grundlag for at afholde mgde med Dem.



LUND
ELMER
SANDAGER

Angéaende Deres spgrgsmal til swapaftalen bemarkes det, at denne er nedlukket til kr. 573.245
med valgr 21. januar 2021. Forskellen pa belgbet pa realisationskontoen pa kr. 572.507,70 pr.
20. januar 2021 og nedlukningsbelgbet den 21. januar 2021 pa kr. 573.245 skyldes udvikling i
markedsvardien fra den 20. til nedlukningstidspunktet den 21. januar 2021.

Angaende Deres sporgsmaél til overforelsen af kr. 13.000 fra Storbjerg Erhverv ApS’ konto —
kontonummer 5050-128029 — til Deres prioritetskredit — kontonummer 5050-1354067 — udger
dette som aftalt en fast overfarsel til deekning af ydelse pa prioritetskreditten. Da prioritetskre-
ditten er gjort op pr. den 26. februar 2021, er den faste overfarsel til prioritetskreditten ikke ble-
vet stoppet forinden. | forbindelse med opggarelsen af Deres prioritetskredit den 26. februar
2021, blev der overfart kr. 12.985,70 til Deres totalkonto 5050-1432988 svarende til det over-
skydende belgb i forbindelse med opgerelsen af prioritetskreditten. Safremt De gnsker, at der
skal overfgres et belgb pa kr. 13.000, svarende til overfarslen, eller noget belgb fra Deres total-
konto 5050-1432988 til Storbjerg Erhverv ApS’ konto 5050- 1258029 hgrer jeg gerne fra Dem.

| forbindelse med indfrielsen af swapaftalens nedlukningsbelgb i forbindelse med salget af ejen-
dommen beliggende Bybjergvej 43, 3060 Espergeaerde, anmodede Nykredit Bank om en opgarel-
se af belgbet pr. den 8. februar 2021. Min klient orienterede Nykredit Bank den 4. februar 2021,
herunder at palgbne renter ville udgare kr. 5.464,53. Nykredit Bank valgte imidlertid at indbeta-
le belgbet den 5. februar 2021. Pa dette tidspunkt var der palgbet kr. 4.596,14 i renter. Opgerel-
sen af rentelgbet pa kr. 4.596,14 vedlegges.

Angaende Deres beskyldninger mod banken og dens ansatte, da afvises disse fortsat.

Nerverende er sendt cc til advokat Claes Balle.

Med venlig hilsen




25.03.2023 13.54

M Gmail

Gmail - Sagsnr. 125004 - Indfrielse af engagementer mv.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Sagsnr. 125004 - Indfrielse af engagementer mv.

Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>
Til: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>
Cc: "MUG@jyskebank.dk" <MUG@jyskebank.dk>, "cb@legalbase.dk" <cb@legalbase.dk>

Kere Carsten Storbjerg

Se venligst vedhaftede.

Med venlig hilsen/Best regards

Kristian Ambjoern Buus-Nielsen
Partner, advokat (L)/Partner, Attorney at Law

LUND
ELMER
SANDAGER

Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39-41
DK-1560 Kebenhavn V.
CVR-nr. 32 28 39 34

www.les.dk

Fa vores nyhedsbrev

2 vedhaeftede filer

.E Brev.pdf
164K

.E Lukkebrev.pdf
51K

Telefon

Direkte

Mobil

E-mail

+45 33 300 200

+45 33 300 226

+45 51 804 935

kbn@les.dk

Folg os pa LinkedIn

10. marts 2021 kl. 11.30

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=51894f5694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1693840569283107295&simpl=msg-f:1693840569283...  1/1



Advokatpartnerselskab

LUND Kalvebod Brygge 39-41

ELM ER DK - 1560 Kgbenhavn V

SANDAGER Telefon:  +45 33 300 200
Fax: +45 33 300 299
www.les.dk

CVR-nr. 32 28 39 34

SENDT PR. E-MAIL: carsten.storbjerg@gmail.com Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen
Carsten Storbjerg Skaarup Partner, advokat (L)
Sﬂvej 5 kbn@les.dk

Direkte: +45 33 300 226
3100 Hornbak

10. marts 2021
Sagsnr. 125004

Indfrielse af engagementer mv.

Under henvisning til Deres mails af 2., 3. og 8. marts 2021 til undertegnede skal jeg hermed
vende tilbage.

Som tidligere oplyst gnsker banken, at korrespondance vedrgrende forhold, som relaterer sig til
den igangverende retssag, foregar via advokaterne, herunder selskabets advokat, advokat Claes
Balle. Forholdene i Deres mails vedrgrende den igangverende retssag, herunder i forhold til
vidner, vil saledes ikke blive kommenteret yderligere.

Vedrgrende nedlukningen af swapaftalen bekraeftede advokat Claes Balle pa vegne af Storbjerg
Erhverv ApS, at swapaftalen gnskedes lukket fgrtidigt ved mail af 18. januar 2021. Jeg vedlag-
ger til orientering lukkebrev fra banken af 19. januar 2021, hvoraf fremgar, at swapaftalen er
nedlukket med et tab pa kr. 573.245 pr. 19. januar 2021 med valgr 21. januar 2021. Henset til at
swapaftalen blev nedlukket, fremgar swapaftalens markedsverdi ikke lengere af realisations-
kontoen.

Da swapaftalen blev nedlukket, blev tabet pa kr. 573.245 trukket pd Storbjerg Erhverv ApS’
konto, kontonummer 5050-1258029, hvilket medfarte et overtrek pa kontoen. Som det fremgar
af den tidligere fremsendte renteberegning pa kr. 4.596,14 omhandler denne overtraekket pa kon-
tonummer 5050-1258029.

Angéaende ejerpantebrevet, stort kr. 3.000.000, med pant i Deres ejendom beliggende Sgvej 5,
3100 Hornbaek, bemerkes det, at ejerpantebrevet var blevet digitaliseret i tingbogen, og kan ikke
udleveres, ligesom banken ikke ville have pligt hertil, efter at ejerpantebrevet var blevet digita-
liseret. | forbindelse med indfrielsen af Deres private engagement med banken er ejerpantebrevet
blevet afgiftsparkeret, hvorved den allerede betalte tinglysningsafgift pd ejerpantebrevet kan
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genbruges ved ny tinglysning. Safremt De gnsker, at banken tinglyser ejerpantebrevet pa ny i
Deres ejendom, bedes De venligst oplyse mig herom, idet banken i sa fald med Deres medvirken
vil lade ejerpantebrevet gentinglyse i Deres ejendom samt afholde grundafgiften forbundet her-
med pr. kulance og uden preajudice.

Som anfart i mit brev af 2. marts 2021 er der foretaget faste overfgrelser af kr. 13.000 fra Stor-
bjerg Erhverv ApS’ konto — kontonummer 5050-128029 — til Deres prioritetskredit — konto-
nummer 5050-1354067 — til deekning af ydelse pa prioritetskreditten. Dette fremgar tillige af det
til Deres mail af 3. marts 2021 vedhaftede kontoudtog for konto 5050-1354067, hvoraf fremgar,
at der ultimo hver maned er overfgrt kr. 13.000 til Deres prioritetskredit — kontonummer 5050-
1354067.

Da prioritetskreditten er gjort op pr. den 26. februar 2021, er den faste overfarsel til prioritets-
kreditten ultimo februar 2021 ikke blevet stoppet forinden. | forbindelse med opgarelsen af De-
res prioritetskredit den 26. februar 2021, blev der derfor overfart kr. 12.985,70 til Deres total-
konto 5050-1432988 svarende til det overskydende belgb i forbindelse med opggarelsen af priori-
tetskreditten. Angaende differencen pa kr. 14,30 mellem belgbet i henhold til den faste overfg-
relse, kr. 13.000, og det overfgrte belgb til Deres totalkonto, kr. 12.985,70, da vil banken pr.
kulance og uden prejudice godtggre Dem dette belgb pa kr. 14,30 til Deres totalkonto 5050-
1432988, ligesom banken pr. kulance og uden prajudice vil godtgere Storbjerg Erhverv ApS kr.
750, som er opkraevet i indfrielsesgebyr i forbindelse med indfrielsen af Deres prioritetskredit.

| Deres mail af 2. marts 2021 har De angivet, at

“Jeg skal igen anmode Jyske bank tilbagefore de af banken heevet 13.000 kr. fra 5050-134067.”
Det bemearkes, at De ikke har nogen konto med kontonummeret 5050-134067. Jeg antager imid-
lertid, at der henvises til konto 5050-1354067. Denne konto er imidlertid gjort op, hvorfor der

ikke kan foretages overfgrelser fra denne.

Safremt De ensker, at der skal overfgres et belgb pa kr. 13.000 fra Deres totalkonto 5050-
1432988, til Storbjerg Erhverv ApS’ konto 5050- 1258029, harer jeg gerne fra Dem.
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Sagsnr. 125004 - Indfrielse af engagementer mv.
1 meddelelse

Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk> 14. marts 2021 kl. 19.22

Til: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>
Cc: "MUG@jyskebank.dk" <MUG@)jyskebank.dk>

Kere Carsten Storbjerg

Se venligst vedhaftede.

Med venlig hilsen/Best regards

Kristian Ambjern Buus-Nielsen
Partner, advokat (L)/Partner, Attorney at Law
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Advokatpartnerselskab Telefon +45 33 300 200
Kalvebod Brygge 39-41 Direkte +45 33 300 226
DK-1560 Kebenhavn V. Mobil +45 51 804 935
CVR-nr. 32 28 39 34 E-mail kbn@les.dk
www.les.dk

Fa vores nyhedsbrev Folg os pa Linkedin
E Brev.pdf
172K
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SANDAGER Telefon:  +45 33 300 200
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www.les.dk

CVR-nr. 32 28 39 34

SENDT PR. E-MAIL: carsten.storbjerg@gmail.com Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen
Carsten Storbjerg Skaarup Partner, advokat (L)
Sﬂvej 5 kbn@les.dk

Direkte:  +45 33 300 226
3100 Hornbaek
14, marts 2021

Sagsnr. 125004

Indfrielse af engagementer mv.

Under henvisning til Deres mails af 10. og 11. marts 2021 til undertegnede, skal jeg hermed
vende tilbage.

P& baggrund af anmodningen i Deres mails har banken foranlediget, at der overfares kr. 13.000
fra Deres totalkonto 5050-1432988, til Storbjerg Erhverv ApS’ konto 5050- 1258029.

Banken har tillige igangsat processen vedrgrende tinglysning af ejerpantebrev, stort Kkr.
3.000.000, i Deres ejendom beliggende Segvej 5, 3100 Hornbak. | forhold til tinglysningen be-
markes det, at ejerpantebrevet farst kan blive tinglyst, nar De har signeret ejerpantebrevet elek-
tronisk, samt at ejerpantebrevet pga. efterstdende udlaeg ikke kan fa den oprindelige prioritet,
men vil blive placeret sidst i tingbogen.

Angaende det fysiske ejerpantebrev kan det oplyses, at banken har fundet dette i et arkiv. Det
fysiske ejerpantebrev kan udleveres til Dem i bankens afdeling i Helsinger, mod at De under-
skriver behgrig kvittering med nedenstaende ordlyd for modtagelsen af ejerpantebrevet:

Kvittering for udlevering af originalt fysik ejerpantebrev:

Undertegnede Carsten Skaarup Storbjerg kvitterer overfor Jyske Bank for efter anmodning at
have faet udleveret det originale fysiske ejerpantebrev stor kr. 3.000.000,00 (dato/lgbenummer
18.07.2006-26336-13) med pant i ejendommen matrikel nummer 1g, ejerlav Horneby By, Horn-
baek, adresse Sgvej 5, 3100 Hornbak, som er blevet digitaliseret af Jyske Bank under anmelder-
ordningen.

Efter digitalisering er ejerpantebrevet pad forsiden med rod skrift blevet pdfort teksten “Digitali-
seret og taget ud af omsatning ”.
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Dato: [xx]
Underskrift: [xx]

De bedes kontakte Lena Bryan-Lund fra bankens afdeling i Helsingar for aftale af tidspunkt for
underskrift af kvitteringen og udlevering af det fysiske ejerpantebrev.

Med venlig hilse

mgz‘/&- @ eul-sen

Kristian Ambjg
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M Gma || Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Vedr. Kunde klage over Jyske Bank koncernen, Carsten Storbjerg anklager jyske
bank for overtraedelse af Tinglysnings loven felgende at vaere overtradt i forbindelse
med vanhjemmel og overtradelse af fuldmagtsloven.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 15. marts 2021 kl. 12.13
Til: k-toft@jyskebank.dk

Til orientering

Men hensyn til pantebrevet

Mvh Carsten Storbjerg

---------- Forwarded message ---------

Fra: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Date: man. 15. mar. 2021 12.10

Subject: Vedr. Kunde klage over Jyske Bank koncernen, Carsten Storbjerg anklager jyske bank for overtreedelse af
Tinglysnings loven fglgende at vaere overtradt i forbindelse med vanhjemmel og overtraedelse af fuldmagtsloven.
To: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>, Morten Ulrik Gade <MUG@)jyskebank.dk>

Cc: Tina Agergaard <AGERGAARD@)jyskebank.dk>

Jyske Bank A/S

Keere Kristian og Morten

Nu er det mig alene i mod Jyske Bank koncernen, og i er noget af en krabat at keempe mod, men jeg har min fulde ret, og
her handler det om skyld og ret.

Sagen handler om sadan set ikke om penge, men igen bare om Jyske Bank har overtradt loven.

Jeg bliver nok ngdsaget til at hyrer en advokat, og som privat person sgger jeg fri proces ved domstols styrelsen.
Vil i hjeelpe mig med at undga misforstaelser, og korrigere mig hvis jeg tager fejl.
Jeg leeste lige Tinglysnings loven, da jeg jo ikke er advokat, sa sparger jeg jer om i og Jyske Bank koncernen er enig i

mine antagelser.

Derfor spgrger jeg direkte Jyske Bank om det noget der skal skrives og meddeles til Domstolen, fgr sagen mod Jyske
anleegges.

Omkring skylds spargsmal.
At
Jyske Bank udover at have overtradt fuldmagtsloven, og ved vanhjemmel slettet mit private pantebrev, hvilket var mod

instruks, hvilket jeg da ogsa i min klage, fremleegger overfor Finanstilsynet.

Og Jyske Bank, udover overtraedelse af fuldmagtsloven ogsa yderligere har overtradt Tinglysnings loven, og i ond tro
aflyst og slettet mit personlige pantebreuv.

Hvilket er sket uden mit samtykke, og imod instruks 12 januar samt 15 februar 2021.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5189415694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-3449486047954925794&dsqt=1&simpl=msg-a%3Ar-3... 1/2
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De paragrafer Jyske Bank i Tinglysnings loven ses at have overtradt i forbindelse med deres aflysning, heraf neevner
jeg § 5. 11. 32. Der syntes at have anvendelse i den kommende, det skal jeg naturligvis have en advokat til at
se pAa.

Tinglysnings lovens paragraf.

§ 5. Ved god tro forstés 1 denne lov, at erhververen ikke kender den utinglyste ret og ej heller ved grov uagtsomhed
er skyld i sit ukendskab til den. God tro mé vere til stede pé det tidspunkt, da aftalen anmeldes til tinglysning.

§ 11. Udslettelse eller forandring af en ret over en tjenende ejendom kraever kun samtykke fra ejeren af den
herskende ejendom, medmindre andre i denne berettigede har ladet en serlig erklaering tinglyse pa den tjenende
ejendom om, at deres samtykke skal indhentes til udslettelsen eller forandringen.

Stk. 2. Til udslettelse af pantebreve eller rettigheder i et ejerpantebrev kreeves samtykke fra den ifelge tingbogen
berettigede eller bevis for, at retten er ophert ifolge retsbeslutning.

§ 32. Dersom nogen, hvis ret er blevet udslettet i henhold til § 20, senere melder sig og beviser sin ret, og han ma
antages at veere uden skyld i, at retten ikke blev gjort gaeldende i rette tid efter neevnte bestemmelse, har han krav pa

erstatning for det herved opstaede tab. Ret til erstatning har endvidere den

Jeg vil nu bruge tiden pa brevet til Finanstilsynet, skal vare klar til onsdag 17 marts.

Og tildele Bilag's numner samt indsatte dem i klagen / anmeldelse over Jyske Bank A/S
Mvh

Carsten Storbjerg Skaarup

Sevej 5

3100. Hornbak
0045 22227713

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5189415694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-3449486047954925794 &dsqt=1&simpl=msg-a%3Ar-3...
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M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Jeg gnsker mit private pantebrev tilbage, hvis Jyske Bank naegter at
udlevere min ejendom, uden at afkraeve min underskrift pa en tilfgjet
seetning, for at ville skade min retsstilling, med hvad Jyske Bank har lavet
med pantebrevet, sa venligst skriv klart at Jyske Bank neegter at udlevere
mit originale private pantebrev, kun mod en modtager kvittering med tekst
modtagelse af / returnering af det Pantebrev som Carsten Storbjerg i ar
2006 stillede til sikkerhed for et privat lan i Jyske Bank A/S

7 meddelelser

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 4. maj 2021 kl. 12.14
Til: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>, direktion@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade
<MUG@jyskebank.dk>

Cc: Tina Agergaard <AGERGAARD@jyskebank.dk>, Dan Terkildsen Lundgren Advokater
<DAT@Ilundgrens.dk>, finanstilsynet@ftnet.dk, fm@fm.dk, jm@jm.dk, kf@nationalbanken.dk,
MKI@lundgrens.dk, Philip Baruch <pb@Ies.dk>

Bcc:

4 maj 2021.

Hej alle drenge og piger i Jyske Bank og Lund Elmer Sandager.

Og i gvrigt til de mange medarbejdere og medvirkende som har hjulpet Jyske Bank koncernen, ved
dokumentet falsk at bedrage eller at have bistaet Jyske Banks fortsatte Kriminelle aktiviteter.

A Mod %y £ som skriver det bedste han kan for at na ind og komme i kontakt og dialog med Jyske
Banks gverste ansvarlige ledelse.

%
I dag er det 1 &r siden, det lykkedes mig at fa en haederlig advokat til at fremlsegge en stgrre svig og falsk

sagen mod Jyske Bank koncernen.
&

Men det er jo ikke derfor jeg skriver i dag, i skal bare aflevere det private pantebrev p& 3.000.000 DKK

Er det sveert at forsta.

Jeg vil have mit pantebrev som Jyske Bank koncernen ved fuldmagtsmisbrug altsa uden retlige befgjelser
har slettet, hvilket var direkte imod min instruks, med henvisning til mail 12 januar og 15 februar 2021.

Se klagen, og de tidligere mails.

s

At Jyske Bank dermed har overtradt Tinglysnings lovens paragraf 11, og dermed lavet vanhjemmel, ved
brug af den af Tinglysnings rettens givet adgang til Jyske Bank som godkendt anmelder.



Der er en ting, men at Jyske Bank koncernen er sa feje at man forsgger at narre mig til at underskrive en
modtager kvittering, med tilfgjet seetning der skulle skade min retsstilling, det er godt nok lavt.

Men i kunne jo kaste handklzedet i ringen, og droppe jeres ulovligheder, og sa tale med mig stedet for at
jeg skal blive sur.

=

Jeg har lavet en lille video til CEO Anders Christian Dam.
Den heder: giv mig mit Pantebrev tilbage.

Jeg har delt den pa min private Facebook og pa YouTube samt pd www.banknyt.dk

Her pa siden BANKNYT er Facebook opslag blevet delt.

http://banknyt.dk/04-05-2021-i-dag-4-maj-er-det-1-aar-siden-jeg-foerste-gang-fik-fremlagt-nogle-af-mine-
paastande-mod-jyske-bank-a-s-for-brug-af-dokumentet-falsk-og-bedrageri-altsaa-svig-og-falsk/

https://lyoutu.be/6JglhmZy4YQ

Har skrevet lidt om sagen, og det er skrevet for at komme i kontakt med jer, da det jo ma veere pinligt at
Jyske Bank koncernen her er taget for gentagne gange at have lavet Dokumentfalsk Bedrageri
Vildledning Udnyttelse Fuldmagtsmisbrug Mandatsvig osv.

Bedste hilsner og god 4 maj, husk at teende et lys 0g seette det i vinduet.

Her er opslaget som jeg har delt, p4 Facebook i dag 4 maj 2021.

LINK

https://m.facebook.com/story.php?story fbid=10226519326668755&id=1213101334&mds=%2Fedit%2Fp
ost%2Fdialog%2F%3Fcid%3DS%253A 11213101334%253A10226519326668755%26¢t%3D2%26nodel
D%3Dm _story permalink view%26redir%e3D%252Fstory chevron menu%252F%253Fis _menu_register
ed%253Dfalse%26perm%26loc%3Dpermalink&mdf=1

Husk det er ogsa et humoristiske indslag

Opslag i LINK
4 maj 2021. i dag er det 1 &r siden min svig og falsk sag mod Jyske Bank A/S blev fremlagt for retten.

Jeg er ogsa géet YouTube, og dette er farste video, men hvis der er nogle derude, som mener at de vil
kunne ggre budskaber, om Jyske Banks forbrydelser mere klare, s kontakt mig gerne pa tlf.
+4522227713

.

Denne her video er uploadet til gere for CEO Anders Christian Dam, Niels Erik Jakobsen, Per Skovhus,
Peter Schleidt, der sammen star bag Jyske Banks svig forbrydelser.

i

‘-
Budskabet her er sjovt og enkelt. =}



Anders Dam afleverer s mit private pantebrev tilbage, eller som jeg flere gange har skrevet til samtlige
bestyrelsesmedlemmer, og jeres medvirkende og gvrige ansatte, der har hjulpet til Jyske Banks svig
forretninger ikke er blevet stoppet.

s

Jég skrev i mails til bla. Kristian Ambjgrn Buus Nielsen, Philip Baruch, Morten Ulrik Gade og CEO Anders
Christian Dam

At jeg ville give Jyske Bank A/S mere gratis reklame, og det er hvad der kommer til at ske.

up

Torsdag den 28 april. holdte der en Jyske Bank bil parkeret lige foran jeres afdeling gammel Kongevej
136. pa Frederiksberg.

uh

I mandags 3 maj holdte der en Jyske Bank bil, udenfor jeres jyske bank afdeling Vesterbrogade 9.
Vesterbro

7

En sjov reklame for den dybt kriminelle Jyske bank A/S, men hvad forklarer Jyske Bank deres kunder.
b+0

Hvis Jyske Bank A/S ikke mener at lave dokumentet falsk og bedrageri, som en af Jyske Banks
bagmeend Philip Baruch 1 februar 2019. skrev til Dan Terkildsen Lundgrens advokater.

Sa er Jyske Bank i gennem flere ar, blevet opfordret til at anlaegge en injurier sag mod kunden som
Anders Christian Dam naegter at tale med.

3

Nar Anders Dam og Jyske Banks ansatte ikke vil komme til mig, s ma jeg jo komme til Jyske Bank, siger
Carsten Storbjerg med et smil, for det er da sjovt, at en bank der laver dokumentfalsk ikke tar mgdes,
men veelger at gemme sig bag deres magtfulde venner.

% .ll

Maske Jyske Bank mener de som den store kaeempe Bank i det danske samfund, bare kan traede pa de
sma kunder, og pa den made vise at Jyske Bank koncernen foragter den danske lovgivning.

\il

https://youtu.be/CZNBYIlIQzY

Lees mere pa BANKNYT dk

Jyske Bank er en bank der bruger dokumentet falsk, bedrageri, udnyttelse, fuldmagtsmisbrug, ond tro ja

selv bestikkelse for at tjiene penge til de kriminelle bagmaend, og deres advokater samt aktionaererende.
!

Bankens bestyrelse er ligeglade med hvad der kommer frem, s& reklamerne %% sa som dem pa Jyske

Bank bilerne, er bande lederen Anders Dam, og de gvrige medvirkende til bankens gkonomiske svindel

ligeglade med.

KRG R

Men morsomt er det da, at der findes 1. Der tager kampen op mod Danmarks maske stgrste kriminelle

organisation, hvor bande lederen hedder Anders Christian Dam.

Om ledelsen sarger for at Jyske Banks kundeservice, er klar pa telefonen 89898988 med en forklaring,

pa hvorfor Jyske Bank ikke vil tale med kunden, der siden 2016. har fremlagt utallige beviser for, at Jyske

Bank er staerkt kriminelle, og farlig for samfundet, eller maske at Jyske Bank er samfunds skadelig, er de

mange involverede medarbejdere i Jyske Bank A/S bedgvende ligeglad med.

4

| Jyske Bank koncernen holder man sammen, hvilket viser at der er tale om en kriminel organisation.

.

Nar Jyske Bank bilerne parkeres ude foran vinduerne pa Jyske Bank A/S, ser medarbejdere ud pa
bilerne, og ringer videre til juridisk afdeling i Silkeborg for at fa hjeelp, men der er intet at stille op mod
disse karende reklamer, da man gerne ma skrive sandheden.



Og pa Jyske Bank bilerne kan du leese sandheden, dette kaldes ytringsfrined, og er beskrevet i
grundloven.

!

!
Det er da ogsa meerkeligt at den samlede Jyske Bank koncern, og de advokater som her Lund Elmer
Sandager advokater, der for Jyske Bank A/S gentagende gange har lgjet overfor domstolen, ved at
fremlaegge falske manipuleret oplysninger, for at skuffe i retsforhold, og dermed ogsa hjeelper Jyske Bank
A/S med at udfgre og fortsaette Kriminelle og strafbare handlinger.

!

!
Det er ogs& meerkeligt at heller ikke de korrupte Lundgrens advokater, der ogsa er blevet betalt eller
bestukket af Jyske Bank koncernen, til ikke at fremlaegge nogle af den tidligere klients svig og falsk
pastande mod den bedrageriske danske bank Jyske Bank A/S

!
Myndighederne vil ikke straffe danske Kriminelle danske banker, hvorfor Jyske Bank A/S i mindst min sag
naegter at efterkomme lovens bestemmelser.

| 3

Keere Anders Christian Dam
Skal vi ikke mgdes og snakke sammen, i stedet for at du teenker & € § og vil skide pa mig.
Jeg giver dig mulighed for at ringe til mig, og aftale et mgde, i det her vokser yderligere.

Vil du Anders Christian Dam stadig ikke tale med mig, og aflevere mit private pantebrev tilbage, som
Jyske Bank uretmaessigt har taget som gidsel, sa ring da til advokaten der i forvejen farer en svig og falsk
sag mod Jyske Bank A/S

.

Jyske Bank i har mulighed for at komme i dialog, hvis Jyske Bank koncernen stadig naegter dialog, og
fortsaetter med at, mod loven tilbageholde mit private pantebrev, for at afkraeve min underskrift pa Jyske
Banks handlinger, jamen sa fortsaetter vi kampagnen.

»

Nok er jeqg lille.

Og Jyske Bank store.
)

Men i ved ude meerket alle sammen at jeg kun har fremlagt sandheden, ogsa pa hjemmesiden BANKNYT
dk

Uanset at der ogsa karer en lille bedragerisag mod Jyske Bank, som myndighederne og de politiske
partier kender til, men ikke vil blande sig i, sikkert da flere kommuner og kommunale institutioner benytter
sig af Jyske Bank som bank.

Sa bar Jyske Bank ganske enkelt handle redeligt, og det uanset en dom i sagen BS-402/2015-VIB

KZERE ALLE ANSATTE | JYSKE BANK
Og seerligt dig Anders Dam

Ring til mig pa +4522227713
Og lad os mades, hvis der bare er tale om en lille fejl eller misforstaelse, sa lad os da fa det rettet, ganske
som Morten Ulrik Gade 17 november 2015 skrev.

Et mgde for at der ikke skulle vaere nogle misforstaelser.



For har Jyske Bank koncernen ret til at naegte, at udlevere mit originale private pantebrev, som jeg skriver
jed gerne vil kvittere pa en enkelt modtager kvittering pa, uden Indsat nogle tekster.

Jeg skylder intet i Jyske Bank

Der har ikke veeret en gyldig salgsfuldmagt

Der har ikke veeret nogle andre fuldmagter

Siden 15 februar 2021

Og selvfglgelig et smil pa leeberne, over denne her sjove sag om Jyske Banks trovaerdighed over for
samfundet.
&3

Og til dig som griner over mig, du har intet forstaet og er ikke klar over hvor alvorlig denne her sag er,
sagen viser at Jyske Bank koncernen vil bedrage de af bankens kunder som de kan, og du méa selv
keempe imod, da myndighederne ikke vil blande sig i danske bankers kriminalitet.

\il

Se eks. Hvad vil myndighederne ggre mod Danske Bank og deres sager, jeg geetter p& at i Danmark er
der tale om en forestilling.

Danske Bank eller de ansvarlige vil aldrig blive stillet til ansvar, da sagen er for stor, og tilsyneladende
skadelig for Danmarks omdgmme.

¢ |

Det handler om penge og mange penge nar danske banker overtreeder loven.

7

Nu er jeg jo bare en lille brik, som den kriminelle Jyske bank har gjort alt for at bedrage, og ved
bestikkelse forsggt at skuffe i retsforhold

Jyske Bank, Lund Elmer Sandager advokater og Lundgrens advokater.

XX
L]

YouTube video 1. 3 maj 2021. Jyske Bank laver overtreedelse af Tinglysnings lovens paragraf 11.
https://youtu.be/yz1pUpcVVTU

YouTube video 2. 3 maj 2021.
https://youtu.be/6Jg1hmZy4YQ

Hvis jeg har taget fejl, sa ring til mig og hjeelp mig i stedet med at rette op.
B

Med venlig hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup

Savej 5

3100 Hornbaek

+4522227713
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M G ma|l Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

pantebrev bliver afhentet, sig hvor Jyske Bank har tilbageholdt mit dokument

Morten Ulrik Gade <MUG@)jyskebank.dk> 13. marts 2023 kl. 10.52
Til: editor Banknyt <banknyt@gmail.com>, "carsten.storbjerg@gmail.com" <carsten.storbjerg@gmail.com>
Cc: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Til Carsten Storbjerg

Vedrgrende spgrgsmalet om udlevering af det fysiske ejerpantebrev kan vi henvise til tidligere
korrespondance, herunder skrivelse af 14. marts 2021 fra advokat Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen til
dig.

Det fysiske ejerpantebrev kan som tidligere naevnt udleveres til dig i bankens afdeling i Helsinggar,
mod at du underskriver behgrig kvittering med nedenstdende ordlyd for modtagelsen af
ejerpantebrevet:

Kvittering for udlevering af originalt fysik ejerpantebrev:

Undertegnede Carsten Skaarup Storbjerg kvitterer overfor Jyske Bank for efter
anmodning at have f8et udleveret det originale fysiske ejerpantebrev stor kr.
3.000.000,00 (dato/lgbenummer 18.07.2006-26336-13) med pant i ejendommen
matrikel nummer 1g, ejerlav Horneby By, Hornbaek, adresse Sovej 5, 3100 Hornbeek,
som er blevet digitaliseret af Jyske Bank under anmelderordningen.

Efter digitalisering er ejerpantebrevet p8 forsiden med rad skrift blevet p8fort teksten
"Digitaliseret og taget ud af omseetning”.

Dato: [xx]

Underskrift: [xx]

Du er velkommen til at vende tilbage overfor mig med henblik p& at aftale tidspunkt for underskrift
af kvitteringen og udlevering af det fysiske ejerpantebrev i Helsinggr afdeling.

Venlig hilsen
Morten Ulrik Gade

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=51894f5694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1760245770592833070&simpl=msg-f:1760245770592...  1/2
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Jurist
Juridisk - Privat, IT, Insolvens

S JYSKE BANK

T +4589 892446 | M +45 26 19 32 30 | F +45 89 89 24 35
Vestergade 8-16 | 8600 Silkeborg
Jyske Bank A/S | CVR-nr. 17 61 66 17

Betal med mobilen - det er nemt, hurtigt og sikkert

Denne mail kan indeholde fortrolig information. Hvis du modtager mailen ved en fejl, beder vi dig informere os om det hurtigst muligt og slette den uden at
videresende eller kopiere indholdet. Vi anbefaler, at du sender fortrolige oplysninger til din r@dgiver via e-Boks - se vejledning her. Vil du vide, hvordan vi behandler
dine personoplysninger, s& se vores persondatapolitik her. @nsker du at klage over Jyske Bank klik her. En klage kan ogsd indgives til Det finansielle ankenaevn eller
EU-Kommissionens online klageportal ec.europa.eu/odr. Det er szerlig relevant, hvis du er forbruger med bopzel i et andet EU-land. Angiv mailadressen juridisk@

jyskebank.dk ved indgivelse af klage.

[Citeret tekst er skjult]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=51894f5694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1760245770592833070&simpl=msg-f:1760245770592...  2/2



M Gma" Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Jeg venter stadig. Det her er ret nemt. Jyske Bank har overtradt
tinglysningslovens 8 11. og det uden fuldmagt, ved misbrugt den af
tinglysningsretten givet adgang til banken for at lave Vanhjemmel, hvis
ikke Jyske Bank Lyver sa far en injuriesag. eller ret op og sig undskyld.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 14. marts ZOS gll
Til: Tina Agergaard <AGERGAARD @jyskebank.dk>, nicolai-hansen@jyskebank.dk, jkh@jyskebank.dk,
Casper Dam Olsen <Casper-dam@jyskebank.dk>, sw@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade
<mug@jyskebank.dk>, nordsjaelland.erhverv@jyskebank.dk, helsingor@jyskebank.dk

Cc: Statsministeriet <stm@stm.dk>, Justitsministeriet <jm@jm.dk>, REU@ft.dk, fm@fm.dk, saoek@ankl.dk,
SAK@ankl.dk, Kommunikation <kommunikation@nationalbanken.dk>, redaktionen@altinget.dk,
info@danskerhverv.dk, bankdata@bankdata.dk, jndata@jndata.dk, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen
<kbn@les.dk>, direktion@jyskebank.dk, juridisk@jyskebank.dk, martin.nielsen@jyskebank.dk, Morten Ulrik
Gade <MUG@jyskebank.dk>

Bcc:

Til jeres orientering
Denne mail blevet med Jyske Banks advokater, sd i behgver ikke at bliver bange for at de ikke har helt
styr pa det jeg skriver.

Alt vil stille og roligt blive delt, ogsa med omverden, s& ogsa de lande som Danmark normalt har
travl med at angribe for at veaere korrupte, men Danmark er jo selv korrupt.

Der er ikke en eneste det har givet mig grund til at tro andet end at Danmark som stat ikke deekker
over at Jyske Bank har lavet bedrageri og bruger bestikkelse.
Det med bestikkelse er Jyske Bank og Lundgrens advokater et godt eksempel pa.

Denne her og tidligere mails skyldes at Morten Ulrik Gade pa vegne stadig kreenker min ejendomsret over
mit pantebrev i min ejendom, uanset hvad Jyske Bank i mod lovens bestemmelser har udsat min
ejendom for.

Men i som vil smadre dem der opdager hvordan Jyske Bank arbejder, og hvem der daekker over Jyske

Banks mange lovovertraedelse, det er altsa forkert.
Og jeg syntes stadig at dialog er bedre en disse mails.

Med Venlig Hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup
Savej 5.

3100 Hornbeek.
+4522227713

Carsten.storbjerg@gmail.com




] PDS dokumenter som samlet dokumentere at Jyske ...

Den tirs. 14. mar. 2023 kl. 13.46 skrev Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>:
Leaes Venligst brev til Tina der til jer alle

Samt de vedhaeftede dokumenter, jeg forventer i vil deltage hvis ikke i vil medvirke til Jyske Banks
fortsatte lovovertreedelser og brug af udnyttelse, som en del af Jyske Banks magt i det Danske Samfund.

Jyske Bank A/S 14 marts 2023.

Slotsgade 19
3400 Hillergd

Til Tina Agergaard agergaard@jyskebank.dk

nordsjaelland.erhverv@jyskebank.dk

Omhandlende hvem har slettet mit

pantebrev.
Jeg formoder det er Regina Hjort
Ernstsen.
Hvis dette ikke er korrekt, sa svar hvem der har lavet
udslettelse.

Jyske Bank A/S koncernen
Vestergade 8-16.
8600 Silkeborg.

CC:

Jyske Bank Juridiske afdeling juridisk@jyskebank.dk

Morten Ulrik Gade. mug@jyskebank.dk

Juridisk Direktgr Martin Nielsen.

Med flere.

| skulle prgve at tale med mig, dialog er at foretrakke, da jeg gnsker at i som ansatte om
medvirkende, samt at Jyske Banks ledelse tage ansvar for hvis der er sket fejl, og misforstaelser.

Det her handler ikke om at i daekker over hinanden.



Tina Agergaard. agergaard@jyskebank.dk Jyske Bank Hillergd. Slotsgade 19. 3400
Hillergd. +4589891777

Nicolai Hansen. nicolai-hansen@jyskebank.dk Jyske Bank Hillergd. Slotsgade 19. 3400
Hillergd. +4589891774

Jeanett Kofoed-Hansen. jkh@jyskebank.dk Jyske Bank Kgbenhavn. Vesterbrogade 9. 1780
Kgbenhavn. +4589894976

Casper Dam Olsen. casper-dam@jyskebank.dk Jyske Bank Hillergd. Slotsgade 19. 3400
Hillergd. +4589891773

Anette Kirkeby. kirkeby@jyskebank.dk Jyske Bank Kgbenhavn. Vesterbrogade 9. 1780
Kgbenhavn. +4589891771

Sgren Woergaard. sw@jyskebank.dk Jyske Bank Hillergd. Slotsgade 19. 3400
Hillergd. +4589891770

Morten Ulrik Gade. mug@jyskebank.dk Jyske Bank — Juridisk. Vestergade 8-16. 8600
Silkeborg. +4589892446

Og der er jo mange flere men i er grunden til sammen med direktionen at jeg fortsat skriver.

Juridisk har faet da i straks kontakter jeres advokater nar en kunde opdager urent trav.

Nu stiller jer her jer allesammen 5. spgrgsmal

1. Har Jyske Bank lavet en aftale med mig om at matte slette mit pantebrev.

2. Har jeg skrevet at Jyske Bank IKKE ma slette mit pantebrev, og at jeg skal have det
udleveret.

3. Har Jyske Bank overtradt tinglysningslovens § 11.

4. Har Jyske Bank ret til at tilbageholde mit pantebrev, og afkraeve at jeg underskriver
at banken har lavet udslettelse se det Morten Ulrik Gade nedenfor afkraever.

5. Har jegretiat det er Regina Hjort Ernstsen som har udslette mit pantebrev, dette
sporgsmal skal kun besvares hvis ikke det er Regina Hjort Ernstsen fra Jyske Bank
Helsinggr der har lavet dette, vil i dele med Regina Hjort Ernstsen, da jeg ikke kender
hende og ikke har nogle kontakt mail oplysninger.

Jeg vil bare have mit pantebrev og en undskyldning for at Jyske Bank har overtradt
loven, er det for meget at forlange.



Velkommen i =
en anderledes bank

Ring til mig hvis i vil tale med mig og gerne vil have en mindelig Igsning pa dette
her skriveri.

Det stopper nar Jyske Bank gerne vil have det, og har taget en snak med mig, for
jeg onsker ikke denne her ulige kamp, nu for noget sa enkelt som min ejendomsret
over mit dokument.

Mine forslag er stadig dialog.

Som jeg har skrevet mange gange vil jeg gerne tilbyde Jyske bank at leegge det her bag os.




e Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om Jyske Bank.

e Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om nogle ansatte i Jyske Bank.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om nogle myndigheder, som jeg i leengere periode
har inddraget.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om eller til Statsministeriet, og Mette Frederiksen.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om Justitsministeriet, og Peter Hummelgaard.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om nogle politikere.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om Lundgrens advokater.

e Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om Lund Elmer Sandager advokater.

e Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om advokatnaevnet, og dets medlemmer.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om naevnets medlemmer og deres arbejdspladser,
som Kromann Reumert, Horten, Dansk Industri, Domstolsstyrelsen.

¢ Jeg kan tilbyde at stoppe med at skriver mere om hvem der ved passivitet, har deekket over
noget eller deekker over nogle.

¢ Jeg kan tilbyde at slette alle opslag omhandlende dette her jeg har skrevet om siden 2016.,
safremt jeg kan slette indleeg eller opslag.

Dette geelder for:

Facebook privat.

Facebook sider.

Facebook grupper.

Twitter,

Alle hjemmesider jeg har adgang. "Altsa pa nettet."

e Jeg kan tilbyde at slette alle videoerne som jeg har langt op pa YouTube, de er vist forlgbet at
finde pa 2. konti.

¢ Jeg kan tilbyde at slette alle billeder som jeg har delt, omhandlende mine opslag, safremt jeg
kan.

¢ Jeg kan tilbyde at fierne alle reklamer pa mine reklamebiler.

¢ Jeg kan tilbyde at ikke omtale nogle af de naevnte personer virksomheder eller organisationer i
nogle forhold omkring af det jeg har skrevet.

¢ Jeg kan tilbyde ikke at tale om det sékaldte pantebrev, bare jeg far det originale dokument retur
da det er min ejendom.

e Jeg tilbyder at eendre vedtaegter og navne pa selskaber, sa Jyske Bank ikke bliver naevnt.

¢ Jeg lader naturligvis selskab, der er en sag lukke eller oplgse, det er det selskab Jyske Bank kan
overtage for 1 kr.

Jeg tilbyder fred.
Jeg tilbyder at holder mund.
Jeg tilbyder at glemmer det skete, og leegger alt sammen bag mig, det samme geelder for min hustru.

Ring til mig +4522227713 eller +4522227713, og vi kan aftale at mgdes og fa sat en stopper for
dette her skriveri.
Jeg optager ikke samtalen.

Og hvis vi mgdes og i sige i vil skide mig et stykke, dai er ligeglade hvad jeg gar eller skriver, sa
har i dai det mindste svaret mig.
Tavshed er ikke en lgsning.



| kan ogsé skeelde mig ud hvis jeg ger noget galt.

Har jeg ret eller har jeg ikke ret.
Og I skal ikke blive ved med at lave
denne her.

Te——

o
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Med Venlig Hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup
Sevej 5.

3100 Hornbaek.
+4522227713

Carsten.storbjerg@gmail.com

Jeg er blot et menneske sa hvorfor ggr i det her i mod mig, nu har jeg sat billeder pa.



Dukker der en fejl op, som
vi har begaet, men vi ikke har
opdaget, sa retter vi fejlen, sa

hurtigt vi kan.«  19. april 2016 forteller

CEO Anders Dam til BT.
19. maj 2016. fortzller vi Anders Dam at jyske bank nok bedrager os

14-03-2023. 14.20 til orientering til Jyske Bank hvoraf flere har medvirket helt eller delvist til
) bedrageri..pdf

48K
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M Gmall editor Banknyt <banknyt@gmail.com>

Tilbyder igen at give frokost til Nicolai Hansen, Jeg vil stadig gerne i kontakt og
dialog, Og har jeg mod forventning gjort eller sagt noget forkert, vil jeg
naturligvis gerne rette og undskylde herfor, jeg formoder at Jyske Bank har den
samme holdning og vil undskylde hvis banken har lavet fejl.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 20. marts 2023 kl. 23.57
Til: direktion@jyskebank.dk, Im@jyskebank.dk, Morten Ulrik Gade <MUG@)jyskebank.dk>, martin.nielsen@jyskebank.dk,
juridisk@jyskebank.dk

Cc: Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>, Statsministeriet <stm@stm.dk>, Justitsministeriet <jm@jm.dk>, Jura
og Forretning <jur@domstolsstyrelsen.dk>, REU@ft.dk, finanstilsynet@ftnet.dk, Kommunikation
<kommunikation@nationalbanken.dk>, fm@fm.dk, oem@oem.dk, nicolai-hansen@jyskebank.dk, sacek@ankl.dk,
SAK@ankl.dk

Bcc: banknyt@gmail.com

Mandag 20. marts 2023.

Laes seerligt dette, og sig mig om det er sandt eller falsk, det er stadig en kladde,
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=51894f5694 &attid=0.7 &permmsgid=msg-a:
r519878531818778909&view=att&disp=safe&realattid=f_Ifhamo7j6

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-16
8600. Silkeborg

DIREKT@R

CEO Anders Christian Dam
Niels Erik Jakobsen

Per Skovhus

Peter Schleidt

Direktion@)jyskebank.dk

Og

Jyske Bank Juridiske afdeling
Morten Ulrik Gade

Juridisk Direktar Martin Nielsen.

Samt Bankens eksterne medarbejder i Lund Elmer Sandager advokater ved Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen.

JEG ONSKER IKKE KRIG MEN FRED, ER DET SA SVART AT FORSTA.

Men fare for at i vil pasta jeg lyver, tager jeg chancen igen, tal med mig eller pasta jeg lyver.

En skandale for retssikkerheden og et slag mod enhver der tror korruptoion ikke findes i sa svaer grad, som
faktisk er tilfaeldet her i Danmark
Dette er en handsrakning.

Juridiske afdeling ved Morten Ulrik Gade har sammen med Kristian Ambjorn Buus-Nielsen fra advokatfirmaet
Lund Elmer Sandager har oplyst, at.
At Jyske Bank har udslette mit private pantebrev pa 3.000.000 dkk i min ejendom.

Det originale fysiske ejerpantebrev stor kr. 3.000.000,00 (dato/lsbenummer 18.07.2006-26336-13) med pant i
ejendommen matrikel nummer 1g, ejerlav Horneby By, Hornbaek, adresse Sgvej 5, 3100 Hornbaek, er et dokumente
kun jeg har ejendomsret over.

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=ef5706ecfc&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1760929360273354370&simpl=msg-f:1760929360273...

1/10
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Jyske Bank har skrevet at banken har slettet mit private pantebrev, men ikke hvem der gjort det.

Jyske Bank har ikke fremsendt dokumentation herfor, men blot afkraevet jeg skal skal underskrive pa
nedenstaende tekst, da Jyske Bank A/S ved advokatere Morten Ulrik Gade og Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen i modsat
fald neegter at afleverer mig mit pantebrev, som kun jeg har raderet over.

Eftersom Jyske bank Juridisk afdeling sammen med Lund Elmer sandager advokater, sammen med Jyske
Bank A/S aftvinge mig til at underskrive pa nedenstaende tekst, da Jyske Bank modsat fald vil beholde mit
private dokument.

er blevet digitaliseret af Jyske Bank under anmelderordningen.

Efter digitalisering er ejerpantebrevet p§ forsiden med rod skrift blevet pS8fort teksten

“Digitaliseret og taget ud af omsaetning”.

Det er af sagens natur ikke mig der skal underskrive pa en sadan tekst, da teksten handler om Jyske Banks
handlinger, hvilket er at banken har overtradt tinglysningslovens § 11.

Nar Jyske Bank har overtradt tinglysningsloven, ma Jyske Bank naturligvis ogsa indremme og undskylde
herfor, det er ikke en undskyldning at Jyske Bank koncernen

benytter magtmisbrug og banken lader Lund Elmer Sandager advokater og juridisk afdeling i Jyske Bank
sammen og ved retsmisbrug, beholder mit pantebrev, som jeg retmassigt har raderet over, og sa vil aftvinge
mig som retmaessig ejer til at tage ansvar for Jyske Bank lovovertradelser, ved at krave jeg underskriver, for
retshandel der er udfert ved misbrug af banken magt.

Jeg er klar over at Regeringen / folketinget daekker over Jyske Bank koncernen.

Sa nar banken laver bedrageri, dokumentfalsk, mandatsvig bruger bestikkelse og laver andre strafbare handlinger, sa
daekker folketinget over Jyske Banks lovovertraedelser, da Jyske Bank A/S har regeringens fulde stgtte, og at

Jyske bank ikke hverken skal eller behgver overholde nogle love og regler, hvilket da ogsa er grunden til at Jyske Bank
og bankens samarbejdspartner som Lundgrens advokater og Lund Elmer Sandager advokater da ogsa syntes at ville
skide pa loven, og de lovregler der geelder for den gvrige befolkning, men som ikke er geeldende for Jyske Bank og de
advokater der arbejder for, og eller med Jyske Bank A/S.

Blot fordi regeringen, Statsministeriet der PT er med Mette Frederiksen som stataminister, og som sammen
Justministeret har valgt, at vende det blinde gje til de strafbare lovovertraedelser regeringen og folketinget ved Jyske
Bank star bag, og stadig ved passivitet tillader Jyske Bank begar magtmisbrug og lovovertraedelser pa stribe, det
aendrer ikke pa det faktum at Jyske Bank igen, overfor mig som privatperson, ved deres magt i det Danske Samfund
igen har misbrugt den tinglysningsretten har tildelte Jyske Bank som anmelder.

Jyske Bank i har lavet en udslettelse, ved overtegning af mit fysiske pantebrev. og med henvisning til
tinglysningsloven og omkring § 11.

§ 11. Udslettelse eller forandring af en ret over en tjenende ejendom kreever kun samtykke fra ejeren af
den herskende ejendom, medmindre andre i denne berettigede har ladet en sarlig erklering tinglyse pé den
tjenende ejendom om, at deres samtykke skal indhentes til udslettelsen eller forandringen.

Stk. 2. Til udslettelse af pantebreve eller rettigheder i et ejerpantebrev kreeves samtykke fra den ifolge
tingbogen berettigede eller bevis for, at retten er ophert ifolge retsbeslutning. Pantebreve til statskassen og de af
staten etablerede laneinstitutioner samt realkreditinstitutter, der er godkendt af staten, kan dog efter rettens
bestemmelse udslettes mod kvittering af den ifelge tingbogen berettigede.

Inden jeg skriver til Tinglysningsretten.

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=ef5706ecfc&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1760929360273354370&simpl=msg-f:1760929360273...
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Og beder retten dokumentere hvilket bilag Jyske Bank har anvendt, eller misbrugt over for tinglysningsretten, for at
kunne slette mit pantebrev, s& beder jeg Jyske Bank igen at ngje overveje om Banken ogsa ved bankens Vanhjemmel,
vil inddrage Tinglysningsretten, for at Jyske Bank med sikkerhed kan forvente at overordnet vil alle Domstolsinstanser
medvirke til at daekke over Jyske Bank, nar banken bevisligt star bag lovovertreedelser.

Jeg henviser til mailen som jeg skrev for 6 dage siden,14 marts 2023.
En mail som Jyske Bank A/S har ignoreret, hvorfor jeg vedhafter mailen igen, og gentager her dele af
indholdet.

1. Har Jyske Bank lavet en aftale med mig om at matte slette mit pantebrev.

Sa anmoder jeg hermed at Jyske Bank dokumentere dette.

Hvis Jyske bank mener at banken har udslettet pantebrevet, efter aftale med nogle, banken mener bestemmer over
min ejendomsret, skal jeg anmode Jyske Bank inden 10 dage,

fra i dag 20 marts fremsende mig dokumentation herfor.

2. Har jeg skrevet at Jyske Bank IKKE ma slette mit pantebrev, og at jeg skal have det udleveret.
Som skrevet i de delte billeder, "kan sendes som enkle PDF dokumenter, hvis Jyske Bank A/S gnsker det.
Sa anmoder jeg at Jyske Bank bekraefter dette.

EEES] [ ]

M Gmail e E—
Venligst [ I
GarstenStorbjerg ] 12, januar 2021 k. 15.16

i Tina Agelgaard <agergaard @lyskobank dk>
Jyske Bank /ﬁ

Hej Tina

Har labet det igennem | brevet.
Wivh Carsten Storbjerg Skasrup

Sove) 5.

3100 Hornbawk
40333400 22227713

i) He) Jyske Bank Tian Agetgaald 12-01-2021, slet pant.docx
18K
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Vedhazftet mail 12-01-2021. kl. 15.16 SE SIDE 2.

1
Hej Jyske Bank 12-01-2021.
Nosdsjlland Erhvery.
3400 Hillersd
An Tina Agergaard
agergaard @ jvekebank dk
Fvrigh et godt nytkr uil dig.
Kom farst pd netbanken § dag @) vil du bekrae e ai jeres pant pd 2. millioner i cendommen som
Figger til pant for virksombeden Storbjerg Erhvery ApS. vil blive sletiel ved overforelse afl
574.121.23 DKK
Det er Viedr. pand i min ejendom Bybjergvej 43, 3060, Bsperpende pé 2,000.000 dk.
Dt som ligger til sikkerhed for Sworhjerg Erhvervs ApS forpligielser il Tyske Bank A/S
Som virksombed har jeg kun et mellemvierende for denne pant. Koate 5050-2801181
Vi du bekrefie at Jyske Bank shetter detie pant, ved modtagelse af
D Kr. $74.121,23 wom konto SO50.2801 151 Realisationshonio. Viser 120013021,
Venligst oplys konto numamer hvor overfarelse kanske. . 84 ledes dene swap lukkes
ved betaling
En betaling og lakning af swappen af 16-07-2008 WO 15785, er IKKE en ancrk: af at der

skybdes noget, og belobet vil blive tillagt i sagen BS-4022015-VIB med hovedforhandling 15, 16
og 23 november 2021

1 denne sag er der endelig 04-05-2020. og 23-12-2020. fremlagt nogle af mine pastande, og betaling
er ikke en anerkendelse.

PS. Jeg skal ikke cfierfolgende bruge dette pantcbrev til noget andet, s hvis i vil aflyse f nelaksere
feres pant gller § hae modiagel e 574,121,233 kre

Jeg beder Jyske Bank Bekrelt at Jyske Bank ASS sletter pantet straks belubet er indsat

Pl konto 5050

54 er det en plan, da jeg geme vil videre. —

Udover de pd koaro S050-2801 181 Kr. 374.121.23

Vil der samtidig eller lige efier blive overfrt kr. 1.379.392,35 kr. til konto 5050.1354067

Er det muligt &t indseie penge ph denne konto direkte, hvis ikke vil i gore 54 det er mulig for mig
at kunne indsetie penge pd kontoen,

Det gor det nemmer at jeg han overfore dirckic il koatocn.

Eferfolgende jeg har indsan 1.379.392,35 kr. 1il koato 3050-1354067

Viisd yderlige feme jeres sikkerhed i det Pantebrey. jeg bar i cjendommen Sovej 5. 3100
Hombeek. pantet er pi 3.000.000 kr.

Dete mi ikke aflyses, men det ex bare mig akene der cjer det. uden det er lagt til sikkerhed.

piin

Jeg beder Jyske Bank Bekraeft at Jyske Bank A/S fjerner jeres sikkerhed § Pantet straks
belabet er indsut

E> pakontososo

Venligst Carsien Storbjerg Skaarup.
Savej 5.

3100 Hombark

40333400 eller 22227713
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23200 Kontosevmgetier

.........

|:>Re\ 1ter vedr. Jyske Banks

Meddelelse

Renter vedr. lyske Banks opgarelse
15-82-2021

-4.243,16 dkk.

Til konto 5858-1354867. grundlin
tidligre Elvagten.

Husk ved indfrielse 1.366.392,35

ke,
M3 Jyske Bank_IKKE slette pantebrew

pd kr. 3.000.600 1 privat ejendom,
Sevej 5. 318@ Hornbzk. men skal
blot slippe jeres pant i dette
private pantebrev.

nenifert
333371334

15, fuby

Fapuipodal fyscsber

En smule af det jeg har skrevet.

U3 JYSKE BANK

YXYCHAEIRCFIL_Z¥] R JolME034en PLS emQUNA I 7ML . 1

, Jeg vil stadig gerne i kontakt og dialog, Og har jeg mod forventning g;...

Er det som hos lundgrens advokater, der matte ikke for partner i Kromann Reumert, og partner o Horten samt
medarbejder i Dansk industri og en hgjesteretsdommer heller ikke bestemme over min egen sag mod Jyske bank, og

jeg matte ikke vide hvad Lundgrenss lavede eller fremlagde

Er det det samme med mit pantebrev, det har jeg ogsa faet frataget retten over, og Jyske Bank ma gere hvad banken
vil uden at spgrge mig, vi mangler kun tinglysningsretten, til at understrege at jeg ingen ret har til at bestemme over min

egen ejendom

E 16-02-~1.PDF

B 24-02-2021. 14.14. 5.1-2. mail til Jyske Bank T...

B 19-02-~1.JPG

B 19-02-~1.JPG

B 15-02-2021. afvikling af 1an 1.366.392,35 kr Jy...

B 15-02-2021. 14.01. mail til Jyske Bank om overf...

3. Har Jyske Bank overtradt tinglysningslovens § 11.

Sa anmoder jeg at Jyske Bank erkende og bekrafter dette.

4. Har Jyske Bank ret til at tilbageholde mit pantebrev, og afkraeve at jeg underskriver at banken har lavet

udslettelse,

se det Morten Ulrik Gade nedenfor har afkraevet, for at ville tilbage lever mit pantebrev.

5. Har jeg reti at det er Regina Hjort Ernstsen som har udslette mit pantebrev, dette spgrgsmal skal kun
besvares hvis ikke det er Regina Hjort Ernstsen fra Jyske Bank Helsingar
der har lavet dette, vil i dele med Regina Hjort Ernstsen, da jeg ikke kender hende og ikke har nogle kontakt mail

oplysninger.

Jeg vil dog anmode at Jyske Bank besvare med hvem der er ansvarlig og dermed har overtradt

tinglysningslovens § 11.
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Jeg vil slutlig oiplyse, at jeg helst er fri for at skulle skrive til tinglysningsretten, som jeg desvaerre forventer har samme
moral som dem der tidligere har arbejdet mod retssikkerhedens principper, at loven er lige for alle.

Altsa jeg onsker dette her skal stoppe NU
Og det har jeg skrevet for.

Hvis jeg siger og skriver noget om at Jyske Bank overtraeder loven og regler for at drive bank, og det ikke er sandt, sa
vil det jo veerer en overtraedelse af straffelove § 268.0g sammen med jeres anklager 1. februar 2019. og dem der i
banken har kaldt mig for en tosset kunde, selv om Jyske banks ansatte har sagt de taget dette som en jok sa synes jeg
vi mgdes og stoppe beskyldningerne mod hinanden.

Jeg holder op med at beskylde Jyske Bank for noget
og Jyske Bank holder op med at beskylde mig for noget.
Kan vi mgde og aftale det og sé Igse vores gamle uoverensstemmelser, sa skriver jeg ikke mere heller ikke om andre

sager, som hvor Jysk Bank har forfordelt sig selv ved at lave forlig, der har givet Jyske bank alt i en konkurs, uden at
dele med andre kreditorer i den konkurs.

Find en lgsning og sa lukker vi bogen, altsa jeg stopper skriveriet, og vi taler ikke om dette her igen.

Jeg skal gerne vaere den der indbyder, som
jeg har gjort for, aret var 2017.

Og det var Nicolai Hansen, meget er sket
siden undtagen dialog.

07.06.2017 12.04

®

God sommer til dig v

16.06.2017 09.53
Du har sendt

Hermed Indbydes min radgiver i jyske Bank, til frokostmgde.
Sendag 18/6 2017 kI 13.00
Det er lagt pa min profil, praver at hjaelpe, til dialog

Mvh Carsten

Havkatten [Jyske Bank]
Hej Carsten. Du kan maile eller ringe til din radgiver, hvis du har brug for et mgde. Et frokostmgade allerede pa sgndag
er maske ikke sa realistisk, men man skal aldrig sige aldrig &

Venlig hilsen Havkatten
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16.06.2017 11.40
Du har sendt
Hej havkat

Tak,
Jeg har ikke brug for et mgde pa den méade.
Man kan selvfglgelig hvad man vil, alt er muligt, og jeg skal nok veere tilstede.

Min revisors telefonnummer er 21420037 Jens Damberg
han er manden.

Har sadan set ikke noget problem med jyske bank, ud over 2 kr i gebyr pa betalinger. & det har jeg skrevet
og gnsker da ogsa kun et godt forhold til banken.

Og sa at blive en god kunde igen.

(Har rettet lidt i opslag, og fierner billeder af grimme mig &
og leegger i stedet lidt billeder pa fra restauranten.

Af gode grunde laegger jeg ikke navnet pa min bank radgiver pa da hun ikke ma blandes ind i sagen, som vi kan lukke
nemt.

Hun klarede ogsa fint den sag hvor jeg ikke kunne fa udbetalt 52.000 kr ved at komme op pa stationen med en Check,
det kan vi smile over,

Den dag var jeg gal.

Jyske bank ved jeg er real og en mundtlig aftale med mig overholdes.

Hvis jyske bank vil, sa vil jeg ogsa gerne.

Og ved udmeerkede, &
At lukker vi sagen

Sa kommer det ikke i nogle retsbog, sagen treekkes uden mere skriveri

Alt jeg har skrevet pa nettet fiernes hvis muligt.
jyske bank og jeg hjeelper hinanden med denne opgave.

(Jeres svar mail og denne her mail
er selvfglge kun for jyske Banks og mine gjne.)

Venligst Hilsen Carsten

18.06.2017 14.04

Du har sendt

Hej havkatten jyske bank

Sa er klokken 14.00

Der er ikke dukket nogle fra jyske bank op.

Der er ikke nogle der har ringet til mig 40 33 34 00
eller kontaktet mig her pa facesbook

som jeg opfordrede jyske bank til, da jeg inviterede min radgiver i jyske bank , til frokostmade.
Ved der er noget cykellgb og veje er spaerret nogle steder til kl 15

Foler mig nok lidt dum,
at tro jyske bank kunne vaere interesseret i at fa lukket sagen.

Det sidste jeg har officielt fra jyske bank er brev fra 31-05-2016 hvor jyske bank, skriver at de ikke vil tale med mig, og
skriver det falske lan er udbetalt men vil ikke bevise noget.

Og at jyske bank 02-11-2016 skriver til min advokat at jyske bank,
jo fastholder der er er lan og rentesikring af lanet

Syntes det er utroligt dumt at jyske bank ikke vil tale med mig.
Jeg er her og alene kigger pa den tomme stol over mig.
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Sa det er nu jyske bank viser deres sande ansigt,
og kan 30-06-2017 sla det fast at jyske bank er en kriminel bank der gnsker at lave bedrageri ved svigagtighed over for
kunder i jyske bank

ved at fortsaette deres bedrageri forhold, enkelt ved fortsat at treekke til en falsk rentesikring af et falsk lan.

Som bestyrelsen, direktionen, advokaterne i Lund Elmer Sandager og Jyske Bank alle ved er falsk og at dette bruges
alene for at skuffe i et retsforhold

Ved havkatten jyske bank ikke kan svare,
men er bekendt med sagen, og bilag.
| skrev i habede den kunne landes osv.

Det eneste jeg kan er at forteelle abent,
Er at jyske bank laver svig ved vildledning for at fa flere penge i kassen.

Og at jyske bank ikke pa nogen made, gnsker dialog om bedragerisagen.
Hvis det er misforstaet
sa beder jeg jyske bank, kontakte mig og forteel hvad der ikke er forstaet rigtigt.

Jeg er stadig pa restauranten og troede jeg skulle spise noget mad
Nu vil jeg i stedet drikke en cola og se om jyske bank ikke har sendt en anden.

Mvh Carsten

18.06.2017 14.50
Du har sendt

Desveerre var der ikke gnske om dialog =
Klokken er nu 15.00 om et lille gjeblik

Har sagt nej til et job grundet jeg var her, hvilket sa kostede mig 4-5.000 kr. | tabt indtjening
Det er sveert at kun tale med sig selv

Havkatten her er meget enig med dig i, at dialog er vejen frem. Vi er altid meget glade for alle typer spargsmal -
ogsa de kritiske - og vi svarer alle sa hurtigt, vi kan. Eller naesten altid, kan man sige. For nar der er en verserende
retssag, kan og ma vi ikke kommentere pa den, selvom vi bliver spurgt. Sa er det kun juristerne, som svarer.

Vi haber rigtigt meget, at alting lander godt og snart.

Venlig hilsen Havkatten
19. april - Sendt fra nettet
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Skal vi prgve igen.

Jeg Carsten Storbjerg Skaarup Storbjerg
tilbyder at give frokost til den der fra Jyske
Bank vil tale med mig, jeg arbejder for en feelles
og konstruktiv lgsning.

Og hvis Jyske Bank vil skide pa mig, og ikke
rette op pa noget, sa sig det da til mig.
Ellers tal nu med mig, mad mig.

Ps jeg anklager direkte den Danske stat ved regeringen og flere myndigheder
for at vaere medvirke, og_helt eerligt arligt det ensker jeg ikke at skrive i min
fortaelling, derfor lad os stoppe min historie, det nok nu, jeg tror alle har
forstaet budskabet.

Og jeg haber i har lart det jeg jeg skriver, uagtet at folketinget maske allerede
har stadfaestet at Jyske Bank ikke skal overholde nogle love og regler, det er
ihvertfald sadan det ser ud til at fungere i praktisk.

Jeg beder Jyske Bank om at hjeelpe mig til at lave noget andet, i ved godt hvad.
kan i sove godt, eller god morgen har i sovet godt.

Med Venlig Hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup
Savej 5.

3100 Hornbaek

Carsten.storbjerg@gmail.com

+4522227713.
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B 24-02-2021. 14.14. s.1-2. mail il Jyske Bank T...
B 19-02~1.JPG
B 19-02~1.JPG
B 15-02-2021. afvikling af 1an 1.366.392,35 kr Jy...

B 15-02-2021. 14.01. mail til Jyske Bank om overf...

9 vedhaeftede filer

13-03-2023. 15.45. - Jyske Bank magtmisbrug. overtraedelse af tinglysningslovens §. 11. ved uden
fuldmagt at have udsat pantebrevsejer for Vanhjemmel gennem misbrug af bankens ad.pdf
2779K

13-03-2023. til Morten Ulrik Gade Jysdke Bank AS Vedrgrende mit fysiske private pantebrev, skal
udleveres uden krav..pdf
4392K

13-03-2023. 22.04. Har Jyske Bank brug for flere dokumenter som bevis for bankens
lovovertraedelser..pdf
2349K

13-03-2023. kl. 10.52. Morten Ulrik Gade skriver. Gmail - pantebrev bliver afhentet, sig hvor Jyske Bank
har tilbageholdt mit dokument.pdf
124K

12-03-2023. 12.15. Jeg henter mit pantebrev i den kommende uge, vil Jyske Bank give mig et tidspunkt
hvor panttebrev kan hentes..pdf
3756K

@ 14-03-2023. til Jyske Bank om Pantebrev, overtraedelse af tinglysningsloven pragraf 11..docx
825K

20 marts Kladde. til Jyske Bank. rettet og indsat billeder til mail 06-03-2023. mail Keere CEO Anders
Christian Dam og Jyske Bank koncernen.pdf
8858K

ﬂ 15-02-2021. 14.01. mail til Jyske Bank om overfarsel, og henviser til teksten i betalinger..pdf
37K

ﬂ 24-02-2021. 14.14. mail til Jyske Bank Tina vil have mit pantebrev. 3.000.000 tilbage.pdf
43K
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M Gmall editor Banknyt <banknyt@gmail.com>

Som jeg skrev i gar middag, er jeg ved at skrive til tinglysningsretten, og jeg vil
bede retten om at dokumentere hvilken dokumentation Jyske Bank har brugt for
at lave udslettes af mit private pantebrev, hvilket er en overtraedelse af
tinglysningslovens § 11. Og kaldes for Vanhjemmel.

Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com> 24. marts 2023 kl. 12.00
Til: Morten Ulrik Gade <MUG@)jyskebank.dk>, martin.nielsen@jyskebank.dk, juridisk@jyskebank.dk,
direktion@jyskebank.dk, Kristian Ambjgrn Buus-Nielsen <kbn@les.dk>

Cc: editor Banknyt <banknyt@gmail.com>, Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

24 marts 2023. kl. 12.00

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-16
8600. Silkeborg

Jurdisk direktar Martin Skovsted-Nielsen
Jurdisk Morten Ulrik Gade
Jurdisk Afdeling

Jeg taenker at i alle sammen kender mig, sa tillader mig at skrive at denne her mail der er til jer alle sammen, og sa
haber jeg at Morten er den som sgrger for at rette op.

Keere Morten Ulrik Gade.

Som jeg skrev i gar middag , er jeg ved at skrive til tinglysningsretten, og jeg vil bede retten om at
dokumentere hvilken dokumentation Jyske Bank har brugt for at lave udslettes af mit private pantebrev,

hvilket er en overtraedelse af tinglysningslovens § 11.

| forbindelse med at Jyske Bank har oplyst ved Lund Elmer Sandager advokater, at banken har slettet mit privte
ejerpantebrev.

Omkring det fysiske ejerpantebrev stor kr. 3.000.000,00 (dato/lebenummer 18.07.2006-26336-13)
med pant i ejendommen matrikel nummer 1g, ejerlav Horneby By, Hornbaek, adresse Sovej 5, 3100
Hornbaek.

Sa skal jeg venligst bede Jyske Bank om at oplyse, og dokumentere over for mig retmassig ejer.

1.
Hvem har besluttet at slette pantebrevet.
For det er sket i mod min vilje.

2.
Hvem i Jyske Bank har brugt den af tinglysningsrettens anmelderordningen til Jyske Bank, for at slette mit private
pantebrev.

3.
Hvem har gennem bankens adgang til tinglysningsretten, slettet ejerpantebrevet.

4,
Hvilken dokumentation har Jyske Bank fremlagt for tinglysningsretten, i forbindelse med sletning.

Udslettelse eller forandring af en ret over en tjenende ejendom kraever kun
samtykke fra ejeren af den herskende ejendom
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Hvis nogen pastar det er efter aftale, er der tale om falsk.

5.
Har Jyske Bank brugt fuldmagt eller pa anden made oplyst over for tinglysningsretten, at have lavet en aftale med
mig, er der tale om falsk. "Dokument falsk."

Det er vigtigt at Jyske Banks Juridisk afdeling, ved Juridiske direktgr Martin Skovsted-Nielsen sgrger for at
dokumentere hvilken adkomst eller hvilken lov, der har givet Jyske Bank muligt for at slette mit pantebrev efter 26
febuar 2021. Nar jeg siden 12 januar 2021. har skrevet mange gange, at jeg vil have mit pantebrev tilbage, med
tydelig instruks om DET MA IKKE SLETTES.

Med henvisning til tinglysningslovens § 11

https://danskelove.dk/tinglysningsloven/11

§ 11 Udslettelse eller forandring af en ret over en tjenende ejendom kraver kun
samtykke fra ejeren af den herskende ejendom, medmindre andre i denne berettigede
har ladet en sarlig erklering tinglyse pa den tjenende ejendom om, at deres samtykke skal
indhentes til udslettelsen eller forandringen.

Stk. 2. Til udslettelse af pantebreve eller rettigheder i et ejerpantebrev kraeves samtykke fra den
ifolge tingbogen berettigede eller bevis for, at retten er ophort ifglge retsbeslutning. Pantebreve
til statskassen og de af staten etablerede ldneinstitutioner samt realkreditinstitutter, der er
godkendt af staten, kan dog efter rettens bestemmelse udslettes mod kvittering af den ifelge
tingbogen berettigede.

Jeg har gentagne anmodet Jyske Bank om at returnere Pantebrevet, hvilket Jyske Bank ved
Morten Ulrik Gade Juridisk afdeling Jyske Bank, sammen med Kristian Ambjorn Buus-Nielsen
Lund Elmer Sandager advokater har nagtet at udlevere.

Med undtagelse af at jeg underskriver pa denne tekst.

Kvittering for udlevering af originalt fysik ejerpantebrev:

Undertegnede Carsten Skaarup Storbjerg kvitterer overfor Jyske Bank for efter
anmodning at have f8et udleveret det originale fysiske ejerpantebrev stor kr.
3.000.000,00 (dato/lsbenummer 18.07.2006-26336-13) med pant i ejendommen
matrikel nummer 1g, ejerlav Horneby By, Hornbaek, adresse Sgvej 5, 3100 Hornbaek,
som er blevet digitaliseret af Jyske Bank under anmelderordningen.

Efter digitalisering er ejerpantebrevet pa forsiden med rod skrift blevet pafort
teksten "Digitaliseret og taget ud af omsaetning”.

Dato: [xx]
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Underskrift: [xx]

6.
Jeg beder samtidig Jyske Bank henvise til de love og regler, som giver Banken lov til at
tilbageholde mit Ejerpantebrev, som er min retmaessig ejendom.

7.

Hvis Jyske bank mener at banken ret til at tilbageholde mit pantebrev, mod min instruks, sa
anmoder jeg banken til at fremlaegge lovreglen der har givet Jyske Bank retten til at disponere
over mit private ejerpantebrev.

7.
Med hvilken lov mener Jyske Bank A/S at kunne aftvinge mig en underskrift pa denne paferte
tekst, INDSAT i en udleverings kvittering.

I gvrigt en tekst som er blevet indsat af Kristian Ambjern Buus-Nielsen fra Lund Elmer
Sandager advokater, der har faet godkendt teksten med rettelser af Morten Ulrik Gade Juridisk
afdeling Jyske Bank, for Lund Elmer Sandager advokater afkraever mig en underskrift, da
banken ellers nagter at tilbage lever mit ejer pantebrev.

Et krav Morten Ulrik Gade fastholder i sin mail af 13 febuar 2023.

som er blevet digitaliseret af Jyske Bank under anmelderordningen.

Efter digitalisering er ejerpantebrevet pa forsiden med rod skrift blevet péfort teksten

“Digitaliseret og taget ud af omseaetning”.

Dato: [xx]

Underskrift: [xx]

Fortat.

Jeg anmoder Jyske Bank A/S at fremvise mig det sted i danske love, hvor en bank kan aftvinge
en kunde og pantebreve ejer, at de skal underskrive for bankens handlinger, uanst
pantebrevsejeren ikke har.

Jeg teenker at Jyske Bank ved retsmisbrug vil aftvinge mig en underskrift pa
nedenstiende, som Jyske Bank har lavet i mod min instruks, og at Jyske Bank vil
have min underskrift for at skade min retsstilling.
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25.03.2023 15.44 Gmail - Som jeg skrev i gar middag, er jeg ved at skrive til tinglysningsretten, og jeg vil bede retten om at dokumentere hvilke...

Med henvisning til tidligere henvendelser, skriver jeg til tinglysningsretten, og anmoder retten
om at rette op pa Jyske Banks overtradelse af tinglysningslovens § 11.

Da Jyske Bank A/S ikke har haft hverken fuldmagt eller aftaler med pantebrevsejer om

udslettelse, men tvaertimod er blevet instrueret i at ejer pantebrevet matte IKKE SLETTES, men

at det skulle retuneres.

Udslettelse eller forandring af en ret over en tjenende ejendom kraver kun samtykke fra ejeren
af den herskende ejendom

Som sagt og skrevet, jeg onsker ikke at skulle sagsoge Jyske Bank for retsmisbrug /
magtmisbrug i forbindelse med overtradelse af tinglysningslovens § 11. da Jyske Bank lavede
Vanhjemmel.

Hvis Jyske bank i midlertid har konstateret at de har lavet fejl, og ingen rettigheder har haft over hverken mit private
pantebrev, ej heller matte slette det, sa opfordrer igen Jyske Bank til at give indremmelser og rette op.

Hvis Jyske bank gnsker at besvare denne henvendelse telefonisk, venligst ring fra et lokal
nummer 8989....

Eller at i sms'er mig et fast nummer til Jyske Bank sa ringer jeg op, eller ogsa ring pa 22227760
dette nummer har jeg ikke henvist til for.

Jeg er I Kebenhavn efter 12.30 og kommer gerne forbi jeres kontor, hvor vi kan
tage et kort mgde omkring mit ejerpantebrev, og hvad vi ellers kan finde pa.

Med venlig hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5
3100 Hornbaek

22227713
40333400

22227760

Carsten.storbjerg@gmail.com Banknyt@gmail.com
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